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本版图表系本报信息部根据上交所每日行情提供的基础数据统计制作
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香港证券市场行情及基金净值

书书书

港股
涨幅最大

代码 名称 收盘价
（港元）

涨幅
（％）

成交量
（万股）

０１１７６ 南方国际 ０． ３００ ５１． ５２ １０３８
０３８００ 保利协鑫能源 ０． ９００ ４５． １６ ４０７６
０８０７９ 变靓Ｄ控股 ０． ５７０ ２９． ５５ ３７６
０１０５１ 智富能源 ０． ０５５ ２５． ００ ２３９２
０１１８０ 汇彩控股 ０． ０２７ ２２． ７３ ８６８
０８２７９ 亚博科技控股 ０． １２０ ２２． ４５ ６５７
０２８７８ 晶门科技 ０． １９５ ２１． ８８ １７７１１
００９９０ 荣晖国际 ０． ０７３ ２１． ６７ ８１
０８０４７ 中国掌付 ０． ２４３ ２１． ５０ ２５９
０３３０３ 巨涛海洋石油服务 ０． ５１０ ２１． ４３ ７２０
００９０９ 中大国际 ０． ３７０ ２１． ３１ ８８５
０８２２０ 帝通国际 ０． ０４６ ２１． ０５ ６５０
０２３４９ 中国植物开发 ０． １１１ ２０． ６５ ３３６
０８２３５ 赛迪顾问 ０． １３０ １８． １８ １０
０８３４０ 域高金融 ０． １４５ １６． ００ ７
００７０１ 北海集团 ０． １２０ １５． ３８ ９０
０８１８０ 金卫医疗科技 １． ２１０ １５． ２４ １２３１
００６６９ 创科实业 ３． ９１０ １５． ００ ２１８５
０００３６ 远东控股国际 ０． ４６０ １５． ００ ７
０１３９８ 工商银行 ４． １１０ １４． ８０ １３７５７１

跌幅最大
代码 名称 收盘价

（港元）
跌幅
（％）

成交量
（万股）

０８２５８ 西北实业 ０． ０６４ － ２２． ８９ １９６
０８００９ 菱控有限公司 ０． ２０２ － ２２． ３１ １０３
０８２７３ 浙江展望 ０． ３１０ － １８． ４２ ５
０８１１１ 一创科技 ０． ０８２ － １８． ００ ８５
００８００ Ａ８电媒音乐 １． ２４０ － １７． ３３ １３６３
０８２５０ 确思医药 ０． ０４４ － １６． ９８ １７９２４
０１０５８ 粤海制革 ０． ２５０ － １６． ６７ ９
０１０６４ 中华国际 ０． ５００ － １３． ７９ ６
００５２４ Ｅ － ＫＯＮＧ ＋ ＧＲＯＵＰ ０． ２６５ － １１． ６７ ３
０００３９ 生物动力 ０． １８０ － １１． ３３ ５
００３４３ 文化传信 ０． ５８０ － １０． ７７ １４２
００５４７ 奥亮集团 ０． ０２６ － １０． ３４ １１３０
００７２９ 嘉盛控股 ０． ０３６ － １０． ００ １２４
００９１８ 第一德胜控股 ０． ０９０ － １０． ００ ５３
０８３１３ 精英国际 ０． １８１ － ９． ５０ ２３
０８１０８ 名家国际 ０． ０５８ － ９． ３８ ８２２
００２３４ 新世纪集团 ０． ０８２ － ８． ８９ ２１
００９０５ 鼎洋投资 ０． １６６ － ８． ７９ ５３９
０１０４６ 寰宇国际 ０． ０５２ － ８． ７７ １６９８
０３３５５ 先进半导体 ０． １２０ － ８． ４０ １９１

换手率最大
代码 名称 收盘价

（港元）
换手率
（％）

成交量
（万股）

０８０７９ 变靓Ｄ控股 ０． ５７０ １１． ０３ ３７６
０１３９９ 飞毛腿 ０． ６００ ７． ９１ ８０８７
０２８７８ 晶门科技 ０． １９５ ７． ２４ １７７１１
０１１４２ 朗迪国际 ０． １０４ ６． ０５ １７６１４
０１０９４ 新怡环球 ０． ５００ ５． ９７ １３２３６
０３３３０ 灵宝黄金 ３． ０８０ ５． ６６ １６８３
０２６９８ 魏桥纺织 ２． ２３０ ５． ６４ ２３３４
０２８６６ 中海集运 １． ４７０ ５． ３１ １９９２１
０１９１９ 中国远洋 ５． ７７０ ５． ０８ １３１０５
００３５８ 江西铜业股份 ８． ９１０ ４． ８３ ６７００
００６７０ 中国东方航空股份 １． ２１０ ４． ４８ ７０２６
０１００３ ２１控股 ０． ４８０ ４． ３７ ２７３
０３８００ 保利协鑫能源 ０． ９００ ４． １９ ４０７６
０２８８２ 香港资源控股 １． １５０ ４． １６ ２２０８
０１０５５ 中国南方航空股份 １． ５６０ ４． １６ ７３２１
０２７２７ 上海电气 ２． ３４０ ３． ８３ １１３８１
０１８８６ 汇源果汁 ５． １３０ ３． ８２ ５６１２
００３４７ 鞍钢股份 ８． ８２０ ３． ７５ ４０７５
００９１９ 现代美容 ０． ４２５ ３． ６５ ２６４３
０２６２６ 湖南有色金属公司 １． ４７０ ３． ５１ ５７３４

成交量最大
代码 名称 收盘价

（港元）
成交量
（万股）

换手率
（％）

０３９８８ 中国银行 ２． ６１０ １４１１３１ １． ８６
０１３９８ 工商银行 ４． １１０ １３７５７１ １． ６６
００９３９ 建设银行 ４． ７５０ ４６１１８ ０． ２１
００３８６ 中国石油化工股份 ４． ９９０ ３８５６９ ２． ３０
００１２３ 越秀投资 ０． ７９０ ２３９７３ ３． ３６
０２８６６ 中海集运 １． ４７０ １９９２１ ５． ３１
００３９７ 香港体检 ０． ０１０ １８９８５ １． １２
００８５７ 中国石油股份 ６． ７１０ １８１２４ ０． ８６
０８２５０ 确思医药 ０． ０４４ １７９２４ ２． ４３
０２８７８ 晶门科技 ０． １９５ １７７１１ ７． ２４
０１１４２ 朗迪国际 ０． １０４ １７６１４ ６． ０５
００２３２ 中国航空技术国际 ０． １３６ １５９５３ ３． ３６
００１５２ 深圳国际 ０． ３３５ １５５４４ １． １１
０１３８７ 人和商业 １． ９８０ １３２８７ ０． ６６
０１０９４ 新怡环球 ０． ５００ １３２３６ ５． ９７
００８８３ 中国海洋石油 ８． ２９０ １３１６４ ０． ２９
０１９１９ 中国远洋 ５． ７７０ １３１０５ ５． ０８
００９９８ 中信银行 ３． １６０ １２７５１ １． ０３
０３３２８ 交通银行 ５． ８３０ １２７４６ ０． ５５
００４３３ 新万泰 ０． １６５ １２６６４ １． ３１

Ｈ股
涨幅最大

代码 名称 收盘价
（港元）

涨幅
（％）

成交量
（万股）

０８２３５ 赛迪顾问 ０． １３０ １８． １８ １０
０１３９８ 工商银行 ４． １１０ １４． ８０ １３７５７１
０１０５５ 中国南方航空股份 １． ５６０ １２． ２３ ７３２１
０２６２６ 湖南有色金属公司 １． ４７０ １１． ３６ ５７３４
０８２３１ 复旦张江 ０． ５５０ １０． ００ ０． ４０
０２８６６ 中海集运 １． ４７０ ９． ７０ １９９２１
０３３２８ 交通银行 ５． ８３０ ９． ５９ １２７４６
０８２２７ 海天天线 ０． ０９３ ９． ４１ ３０
０２７２７ 上海电气 ２． ３４０ ９． ３５ １１３８１
０３９６８ 招商银行 １４． ６６０ ９． ２４ ８４３０
００９２１ 海信科龙 ０． ７１０ ９． ２３ １４２２
００３５７ 美兰机场 ３． ６００ ９． ０９ １７６
０１９１９ 中国远洋 ５． ７７０ ８． ６６ １３１０５
０８１９７ 东北虎药业 ０． ０６５ ８． ３３ ８１
００６７０ 中国东方航空股份 １． ２１０ ８． ０４ ７０２６
０３９８８ 中国银行 ２． ６１０ ７． ８５ １４１１３１
００３４７ 鞍钢股份 ８． ８２０ ７． ６９ ４０７５
０２３４５ 上海集优 ０． ８５０ ７． ５９ １０２３
００３８６ 中国石油化工股份 ４． ９９０ ７． ５４ ３８５６９
０３８３３ 新疆新鑫矿业 ２． ５９０ ７． ４７ １３７９

跌幅最大
代码 名称 收盘价

（港元）
跌幅
（％）

成交量
（万股）

０８２５８ 西北实业 ０． ０６４ － ２２． ８９ １９６
０８２７３ 浙江展望 ０． ３１０ － １８． ４２ ５
０３３５５ 先进半导体 ０． １２０ － ８． ４０ １９１
０８３０１ 明华科技 ０． ０７７ － ７． ２３ １２２
０８１８９ 泰达生物 ０． １７４ － ６． ４５ ８５
０８２５３ 天元铝业 ０． ２５０ － ３． ８５ １１
０３３３０ 灵宝黄金 ３． ０８０ － ３． ７５ １６８３
０８１９６ 元征科技 ０． ３１０ － ３． １３ ８６
０８２５１ 上海栋华 ０． ４４０ － ２． ２２ ０． ８０
０８２０８ 常茂生物化学工程 ０． ７２０ － １． ３７ １
０８２７７ 物美商业 ５． ６００ － １． ０６ ３０２
０８１９９ 威高股份 １４． ２６０ － ０． ９７ １１９
０２３５７ 中航科工 １． ０８０ － ０． ９２ ９５７
００１７７ 江苏宁沪高速公路 ５． ４３０ － ０． ９１ ７００
０８０５８ 罗欣药业 ２． １００ － ０． ８０ ２６
０８２４３ 大贺传媒 ０． １３６ － ０． ７３ ８５
００８３９ 天大石油管材 １． ７１０ － ０． ５８ １７２
００９９５ 安徽皖通高速公路 ３． ５６０ － ０． ５６ ５９
０１７６６ 中国南车 ３． ５８０ － ０． ５６ １６８９
００３００ 昆明机床 ３． ９００ － ０． ５１ ２４３

换手率最大
代码 名称 收盘价

（港元）
换手率
（％）

成交量
（万股）

０３３３０ 灵宝黄金 ３． ０８０ ５． ６６ １６８３
０２６９８ 魏桥纺织 ２． ２３０ ５． ６４ ２３３４
０２８６６ 中海集运 １． ４７０ ５． ３１ １９９２１
０１９１９ 中国远洋 ５． ７７０ ５． ０８ １３１０５
００３５８ 江西铜业股份 ８． ９１０ ４． ８３ ６７００
００６７０ 中国东方航空股份 １． ２１０ ４． ４８ ７０２６
０１０５５ 中国南方航空股份 １． ５６０ ４． １６ ７３２１
０２７２７ 上海电气 ２． ３４０ ３． ８３ １１３８１
００３４７ 鞍钢股份 ８． ８２０ ３． ７５ ４０７５
０２６２６ 湖南有色金属公司 １． ４７０ ３． ５１ ５７３４
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ２． ９２０ ３． ４７ ６００９
０２７７７ 富力地产 ９． ０００ ３． ３５ ３４０４
０２６００ 中国铝业 ５． ２３０ ３． １９ １２５６６
０３９６８ 招商银行 １４． ６６０ ３． １７ ８４３０
００９２１ 海信科龙 ０． ７１０ ３． ０９ １４２２
０２３５５ 宝业集团 １． ６５０ ２． ７９ ８７２
０３９９３ 洛阳钼业 ３． ９８０ ２． ６６ ３４９４
００９０２ 华能国际电力股份 ５． １４０ ２． ５１ ７６６６
０１０６５ 天津创业环保股份 １． ３７０ ２． ３６ ８０２
００３８６ 中国石油化工股份 ４． ９９０ ２． ３０ ３８５６９

成交量最大
代码 名称 收盘价

（港元）
成交量
（万股）

换手率
（％）

０３９８８ 中国银行 ２． ６１０ １４１１３１ １． ８６
０１３９８ 工商银行 ４． １１０ １３７５７１ １． ６６
００９３９ 建设银行 ４． ７５０ ４６１１８ ０． ２１
００３８６ 中国石油化工股份 ４． ９９０ ３８５６９ ２． ３０
０２８６６ 中海集运 １． ４７０ １９９２１ ５． ３１
００８５７ 中国石油股份 ６． ７１０ １８１２４ ０． ８６
０１９１９ 中国远洋 ５． ７７０ １３１０５ ５． ０８
００９９８ 中信银行 ３． １６０ １２７５１ １． ０３
０３３２８ 交通银行 ５． ８３０ １２７４６ ０． ５５
０２６００ 中国铝业 ５． ２３０ １２５６６ ３． １９
００７２８ 中国电信 ３． １７０ １２０８４ ０． ８７
０２７２７ 上海电气 ２． ３４０ １１３８１ ３． ８３
０３９６８ 招商银行 １４． ６６０ ８４３０ ３． １７
００９０２ 华能国际电力股份 ５． １４０ ７６６６ ２． ５１
０２６２８ 中国人寿 ２６． ４５０ ７６５４ １． ０３
０１０５５ 中国南方航空股份 １． ５６０ ７３２１ ４． １６
００６７０ 中国东方航空股份 １． ２１０ ７０２６ ４． ４８
００３５８ 江西铜业股份 ８． ９１０ ６７００ ４． ８３
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ２． ９２０ ６００９ ３． ４７
０２６２６ 湖南有色金属公司 １． ４７０ ５７３４ ３． ５１

书书书

Ｈ股
代码 名称 成交价格（港元）

开盘最高最低收盘
升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

０００３８ 第一拖拉机股份 １． ７５０ １． ８００ １． ７５０ １． ７７０ １． １４ ６４０ １． ５９ ６． ８４
０００４２ 东北电气 ０． ６００ ０． ６２０ ０． ５９０ ０． ６２０ ５． ０８ １９１ ０． ７４ －
０００７４ 长城科技股份 ０． ８１０ ０． ８５０ ０． ８１０ ０． ８４０ ０． ００ ４１ ０． ０９ ２． ８７
００１０７ 四川成渝高速公路 １． ４３０ １． ５００ １． ４２０ １． ４９０ ４． ２０ ６０７ ０． ６８ ６． １７
００１６１ 深圳中航实业股份 １． ６３０ １． ７３０ １． ６３０ １． ７００ ４． ２９ １０８ ０． ３９ ４． ７９
００１６８ 青岛啤酒股份 １６． ５２０ １６． ６２０ １６． ２６０ １６． ５２０ ０． ００ １１１ ０． １７ ３５． ５２
００１７７ 江苏宁沪高速公路 ５． ４８０ ５． ５８０ ５． ３９０ ５． ４３０ － ０． ９１ ７００ ０． ５７ １４． ５１
００１８７ 北人印刷机械股份 ０． ８５０ ０． ８５０ ０． ８２０ ０． ８２０ ０． ００ １０ ０． １０ ６０． ２４
００３００ 昆明机床 ４． ０１０ ４． ０１０ ３． ７４０ ３． ９００ － ０． ５１ ２４３ ２． １５ ６． ０５
００３１７ 广州广船国际股份 ９． ４１０ ９． ９００ ９． ４１０ ９． ６００ ２． １３ ２４８ １． ５７ ５． １０
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ２． ８８０ ２． ９４０ ２． ８００ ２． ９２０ ３． １８ ６００９ ３． ４７ ６． ７６
００３３８ 上海石油化工股份 １． ９８０ ２． ０２０ １． ９５０ １． ９９０ ２． ５８ ３４０２ １． ４６ ７． ６３
００３４７ 鞍钢股份 ８． ４００ ８． ８８０ ８． ２３０ ８． ８２０ ７． ６９ ４０７５ ３． ７５ ６． ９４
００３５０ 经纬纺织机械股份 ０． ９４０ ０． ９６０ ０． ９３０ ０． ９５０ ２． １５ ２７８ １． ５４ ３． １０
００３５７ 美兰机场 ３． ３６０ ３． ６００ ３． ３６０ ３． ６００ ９． ０９ １７６ ０． ７８ １０． ９４
００３５８ 江西铜业股份 ８． ６５０ ９． ０００ ８． ４００ ８． ９１０ ５． ３２ ６７００ ４． ８３ ５． ６１
００３８６ 中国石油化工股份 ４． ７４０ ５． ０５０ ４． ７４０ ４． ９９０ ７． ５４ ３８５６９ ２． ３０ ６． ７７
００３９０ 中国中铁 ４． ８００ ４． ９００ ４． ７２０ ４． ８９０ ４． ２６ ２７１５ ０． ６５ ２３． ８２
００４３８ 彩虹电子 ０． ３７０ ０． ３７５ ０． ３６０ ０． ３７５ １． ３５ ２８９ ０． ６０ １１． ０２
００４８９ 东风集团股份 ４． ０４０ ４． １７０ ３． ９９０ ４． ０９０ ４． ０７ ２４９８ ０． ８７ ８． ２４
００５２５ 广深铁路股份 ２． ５６０ ２． ６２０ ２． ５５０ ２． ６１０ １． ９５ ８７１ ０． ６１ １１． ５１
００５４８ 深圳高速公路股份 ２． ７４０ ２． ８１０ ２． ７３０ ２． ８００ ２． １９ ３１３ ０． ４２ ７． ９９
００５４９ 奇峰化纤 ０． ２７５ ０． ２７５ ０． ２７０ ０． ２７５ ０． ００ １１ ０． ０４ －
００５５２ 中国通信服务 ４． ７００ ４． ８００ ４． ６５０ ４． ７７０ ２． ５８ １４２１ ０． ７１ １９． ６５
００５５３ 南京熊猫电子股份 １． ０１０ １． ０３０ １． ０００ １． ０３０ １． ９８ １３２ ０． ５５ ５． ３４
００５６８ 山东墨龙 ０． ６５０ ０． ６６０ ０． ６３０ ０． ６５０ １． ５６ ３８０ ０． ３０ ６． １６
００５７６ 浙江沪杭甬 ６． ０００ ６． ２００ ５． ９００ ６． １６０ ３． ０１ ９２８ ０． ６５ １２． ４６
００５８８ 北京北辰实业股份 １． ３５０ １． ３８０ １． ３２０ １． ３６０ ３． ０３ ８２７ １． １７ ３． ４７
００５９８ 中国外运 １． ２００ １． ２６０ １． １９０ １． ２２０ ０． ００ ２１８２ １． ２２ ８． ２７
００６７０ 中国东方航空股份 １． １３０ １． ２４０ １． １２０ １． ２１０ ８． ０４ ７０２６ ４． ４８ １７． ７８
００６９４ 北京首都机场股份 ３． ３６０ ３． ５００ ３． ３６０ ３． ４８０ ４． １９ １０１３ ０． ５４ １０． ９６
００６９６ 中国民航信息网络 ３． ５６０ ３． ７３０ ３． ５４０ ３． ６００ １． １２ １８０ ０． ２９ ８． ８２
００７１９ 山东新华制药股份 １． ３８０ １． ４７０ １． ３８０ １． ４５０ ５． ０７ ５０ ０． ３４ １９． ３７
００７２８ 中国电信 ３． １１０ ３． １９０ ３． １１０ ３． １７０ ２． ９２ １２０８４ ０． ８７ ２７９． ４７
００７３９ 浙江玻璃 １． ２８０ １． ３２０ １． ２７０ １． ３１０ ３． １５ ７５６ １． ９６ ３． ０２
００７４７ 沈阳公用发展股份 － － － ０． ６００ － － － ４． ８１
００７５３ 中国国航 ２． ７００ ２． ７９０ ２． ６１０ ２． ７６０ ６． ５６ ４０８６ ０． ９３ ６． ８４
００７６３ 中兴通讯 ２９． ９００ ２９． ９００ ２９． ２００ ２９． ２００ ０． ５２ １０４ ０． ４６ ２０． ７６
００８１１ 新华文轩 ２． １６０ ２． ２００ ２． １２０ ２． １６０ １． ４１ ２４５ ０． ５６ ４． ７６
００８１４ 北京京客隆 ２． ４００ ２． ５００ ２． ３５０ ２． ４６０ ６． ９６ １５２ ０． ８４ ６． ８０
００８３９ 天大石油管材 １． ７７０ １． ７７０ １． ６８０ １． ７１０ － ０． ５８ １７２ ０． ６８ ３． ７７
００８４０ 天业节水 ０． ６２０ ０． ６４０ ０． ６１０ ０． ６２０ １． ６４ ２２６ １． １２ ４５． ５５
００８５７ 中国石油股份 ６． ５５０ ６． ７６０ ６． ５３０ ６． ７１０ ３． ７１ １８１２４ ０． ８６ ９． ３９
００８７４ 广州药业股份 ２． ７５０ ２． ８３０ ２． ６７０ ２． ７５０ １． ８５ ４６１ ２． １０ ６． １４
００９０２ 华能国际电力股份 ５． １５０ ５． ２２０ ５． ０３０ ５． １４０ － ０． ３９ ７６６６ ２． ５１ ８． ８９
００９１４ 安徽海螺水泥股份 ４５． ２００ ４５． ８５０ ４４． ０００ ４５． ５００ ２． ５９ ６０１ １． ３９ ２３． ７４
００９２１ 海信科龙 ０． ６５０ ０． ７２０ ０． ６５０ ０． ７１０ ９． ２３ １４２２ ３． ０９ ２． ６１
００９３９ 建设银行 ４． ６００ ４． ７６０ ４． ５９０ ４． ７５０ ７． ４７ ４６１１８ ０． ２１ １３． ９６
００９８０ 联华超市 ８． ３００ ８． ３００ ８． １１０ ８． １６０ － ０． １２ １０ ０． ０５ １６． ７３
００９９１ 大唐发电 ３． ６００ ３． ６５０ ３． ４８０ ３． ６００ １． ６９ ２３１６ ０． ７０ １０． ９４

代码 名称 成交价格（港元）
开盘最高最低收盘

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

００９９５ 安徽皖通高速公路 ３． ６５０ ３． ７１０ ３． ５５０ ３． ５６０ － ０． ５６ ５９ ０． １２ ７． ７６
００９９８ 中信银行 ３． ０５０ ３． １７０ ３． ０５０ ３． １６０ ６． ０４ １２７５１ １． ０３ １２． １１
０１０００ 北青传媒 ２． ４３０ ２． ５００ ２． ４３０ ２． ５００ １． ６３ １ ０． ０３ ４４． ０８
０１０３３ 仪征化纤股份 ０． ９００ ０． ９１０ ０． ８８０ ０． ８９０ ０． ００ １８４３ １． ３２ １３０． ７７
０１０５３ 重庆钢铁股份 ２． ０８０ ２． １４０ ２． ０６０ ２． １１０ １． ４４ ８７２ １． ６２ ６． ９４
０１０５５ 中国南方航空股份 １． ４３０ １． ６２０ １． ３９０ １． ５６０ １２． ２３ ７３２１ ４． １６ ４． ８０
０１０６５ 天津创业环保股份 １． ３４０ １． ３９０ １． ３３０ １． ３７０ ２． ２４ ８０２ ２． ３６ ９． ２９
０１０７１ 华电国际电力股份 １． ７８０ １． ９００ １． ７８０ １． ８５０ ３． ９３ １１５３ ０． ８１ ８． ２０
０１０７２ 东方电气 １５． ８２０ １６． ２００ １５． ４４０ １６． １２０ １． ９０ ２４５ １． ４４ ５． ２２
０１０８８ 中国神华 １８． ２００ １８． ８２０ １７． ９００ １８． ６００ ５． ３２ ２９８７ ０． ８８ １４． ７７
０１１０８ 洛阳玻璃股份 － － － ０． ８７０ － － － －
０１１２２ 庆铃汽车股份 ０． ９３０ ０． ９７０ ０． ９３０ ０． ９５０ ４． ４０ ４７９ ０． ３９ １３． ９６
０１１３３ 哈尔滨动力 ５． １５０ ５． ４３０ ５． ０６０ ５． ３８０ ５． ４９ １４００ ２． ０７ ４． ２２
０１１３８ 中海发展股份 ８． ０９０ ８． ２９０ ７． ８３０ ８． ２５０ ４． ５６ ２８５２ ２． ２０ ４． ５９
０１１７１ 兖州煤业股份 ５． ７６０ ５． ９００ ５． ６２０ ５． ８２０ ３． ０１ ３９１２ ２． ００ ７． ７７
０１１８６ 中国铁建 １０． ０００ １０． １００ ９． ８８０ １０． ０００ １． ４２ １６９２ ０． ８２ －
０１２０２ 成都普天电缆股份 ０． ７２０ ０． ７３０ ０． ６８０ ０． ７２０ ０． ００ ３３ ０． ２１ １． ３５
０１２１１ 比亚迪股份 １５． ２００ １５． ２８０ １４． ８２０ １４． ９００ － ０． ２７ ４４２ ０． ７８ １６． ６９
０１３９８ 工商银行 ３． ８９０ ４． １１０ ３． ８６０ ４． １１０ １４． ８０ １３７５７１ １． ６６ １０． ９８
０１７６６ 中国南车 ３． ６１０ ３． ６６０ ３． ５３０ ３． ５８０ － ０． ５６ １６８９ ０． ８３ －
０１８００ 中国交通建设 ８． ９００ ９． ０８０ ８． ８２０ ９． ０７０ ４． １３ ２６９５ ０． ６１ １９． ５０
０１８１２ 晨鸣纸业 ３． ３７０ ３． ４９０ ３． ３２０ ３． ４１０ ２． １０ ２７０ ０． ６９ －
０１８１８ 招金矿业 １１． ７４０ １２． ４００ １１． ３００ １１． ９８０ ７． １６ ９４７ ２． １７ ２８． ５５
０１８９３ 中材股份 ４． ２５０ ４． ３７０ ４． １２０ ４． ２４０ １． ４４ １９５７ １． ６８ １８． ６９
０１８９８ 中煤能源 ６． ２２０ ６． ３２０ ６． １１０ ６． ２８０ ２． ９５ ３７０８ ０． ９０ １０． ８６
０１９１９ 中国远洋 ５． ４２０ ５． ８３０ ５． ３６０ ５． ７７０ ８． ６６ １３１０５ ５． ０８ ２． ３３
０２００６ 锦江酒店 １． １８０ １． ２５０ １． １７０ １． ２３０ ６． ０３ ６４１ ０． ４６ １２． ９１
０２３１８ 中国平安 ４７． ８００ ４９． ９５０ ４７． ３００ ４９． ５５０ ５． ５４ １５５０ ０． ６１ １６． ７４
０２３２８ 中国财险 ４． ３３０ ４． ５９０ ４． ３３０ ４． ５７０ ６． ５３ ４２９２ １． ２４ １５． ０３
０２３３３ 长城汽车 ３． ０５０ ３． ２４０ ３． ０２０ ３． ２００ ３． ５６ １８５ ０． ４５ ３． １０
０２３３７ 上海复地 １． １８０ １． ２６０ １． １７０ １． ２００ ４． ３５ ５８１ ０． ５５ ２６． ４５
０２３３８ 潍柴动力 １６． ６６０ １７． ８００ １６． ６００ １７． ７６０ ６． ９９ １６５ ０． ８２ ５． ７５
０２３４５ 上海集优 ０． ７９０ ０． ８６０ ０． ７９０ ０． ８５０ ７． ５９ １０２３ １． ３５ ４． ７９
０２３５５ 宝业集团 １． ６５０ １． ７５０ １． ６５０ １． ６５０ ０． ００ ８７２ ２． ７９ ４． ２４
０２３５７ 中航科工 １． ０９０ １． １２０ １． ０８０ １． ０８０ － ０． ９２ ９５７ ０． ５７ －
０２６００ 中国铝业 ５． ０８０ ５． ３５０ ４． ９７０ ５． ２３０ ６． ０９ １２５６６ ３． １９ ５． ６２
０２６２６ 湖南有色金属公司 １． ３４０ １． ４８０ １． ３４０ １． ４７０ １１． ３６ ５７３４ ３． ５１ １４． ５５
０２６２８ 中国人寿 ２６． １００ ２６． ５００ ２５． ６００ ２６． ４５０ ４． ３４ ７６５４ １． ０３ １６． ９０
０２６９８ 魏桥纺织 ２． １７０ ２． ２８０ ２． １７０ ２． ２３０ ５． ６９ ２３３４ ５． ６４ １． ２６
０２７２２ 重庆机电 ０． ６２０ ０． ６４０ ０． ６２０ ０． ６４０ ３． ２３ ８９６ ０． ８１ －
０２７２７ 上海电气 ２． １９０ ２． ３７０ ２． １８０ ２． ３４０ ９． ３５ １１３８１ ３． ８３ ８． ７２
０２７７７ 富力地产 ９． ３００ ９． ５００ ８． ９３０ ９． ０００ ０． １１ ３４０４ ３． ３５ ８． １６
０２８６６ 中海集运 １． ３６０ １． ４９０ １． ３４０ １． ４７０ ９． ７０ １９９２１ ５． ３１ ３． ８１
０２８６８ 首创置业 １． ３７０ １． ４３０ １． ３４０ １． ３９０ ２． ２１ １２７３ １． ２５ ６． ４９
０２８８０ 大连港 ２． ４５０ ２． ６２０ ２． ４５０ ２． ５４０ ０． ００ ７６８ ０． ７２ １０． ６６
０２８８３ 中海油田服务 ６． ４９０ ６． ７２０ ６． ４２０ ６． ６６０ ２． ６２ ９７６ ０． ６４ １０． ８３
０２８９９ 紫金矿业 ５． ９００ ６． ０１０ ５． ８４０ ５． ８９０ ０． ８６ ４９３９ １． ２３ ２３． ６０
０３３２３ 中国建材 １２． ０００ １２． ４００ １１． ８００ １２． ３２０ ５． ８４ ２０２６ １． ６９ ２５． ２６
０３３２８ 交通银行 ５． ４８０ ５． ８８０ ５． ４８０ ５． ８３０ ９． ５９ １２７４６ ０． ５５ ８． ８６
０３３３０ 灵宝黄金 ２． ９１０ ３． １８０ ２． ９１０ ３． ０８０ － ３． ７５ １６８３ ５． ６６ ９． ３６

代码 名称 成交价格（港元）
开盘最高最低收盘

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

０３３５５ 先进半导体 ０． １２０ ０． １２２ ０． １２０ ０． １２０ － ８． ４０ １９１ ０． １７ －
０３３７８ 厦门港务 ０． ７９０ ０． ８２０ ０． ７８０ ０． ８１０ ５． １９ １７０２ １． ７２ ５． ２０
０３３９９ 南粤物流 １． ６３０ １． ６８０ １． ６３０ １． ６８０ ３． ０７ １２ ０． ０９ ３． ９０
０３８３３ 新疆新鑫矿业 ２． ４６０ ２． ６５０ ２． ４４０ ２． ５９０ ７． ４７ １３７９ １． ８２ ４． ５９
０３８９８ 南车时代电气 ７． ８１０ ７． ９００ ７． ８１０ ７． ８６０ ０． １３ ２１３ ０． ４７ ２１． ６５
０３９６８ 招商银行 １３． ８６０ １４． ８００ １３． ８２０ １４． ６６０ ９． ２４ ８４３０ ３． １７ １２． ４３
０３９８３ 中海石油化学 ３． ９６０ ４． ０６０ ３． ９２０ ３． ９７０ ０． ２５ ６４２ ０． ３６ １１． ２９
０３９８８ 中国银行 ２． ５１０ ２． ６５０ ２． ５１０ ２． ６１０ ７． ８５ １４１１３１ １． ８６ ９． ２０
０３９９３ 洛阳钼业 ３． ９００ ４． ０００ ３． ８２０ ３． ９８０ ３． ６５ ３４９４ ２． ６６ １０． ３２
０８０４５ 南大苏富特 － － － ０． １９８ － － － １４． ９２
０８０４９ 吉林长龙药业 ０． １８５ ０． １８５ ０． １８５ ０． ２０５ － ０． ４９ ４ ０． ０２ ８． １８
０８０５８ 罗欣药业 ２． １５０ ２． １５０ ２． ０６０ ２． １００ － ０． ８０ ２６ ０． １６ ６． １７
０８０６９ 同仁堂科技 ８． ３００ ８． ８００ ８． ２１０ ８． ７００ ５． ０７ ３０ ０． ３４ ９． ３５
０８０９５ 北大青鸟环宇 － － － ０． ２３０ － － － －
０８１０２ 上海复旦 ０． ４９５ ０． ４９５ ０． ４７０ ０． ４７０ ０． ００ ５３ ０． ２２ ８． １７
０８１０６ 浙大兰德 － － － ０． １３５ － － － －
０８１１５ 上海青浦消防 － － － ０． １９０ － － － －
０８１５７ 首都信息 ０． １６８ ０． １７０ ０． １６２ ０． １７０ ５． ５９ ６７ ０． ０９ ８． １５
０８１８８ 牡丹汽车 － － － ０． ３４５ － － － －
０８１８９ 泰达生物 ０． １７７ ０． １７７ ０． １７３ ０． １７４ － ６． ４５ ８５ ０． １２ －
０８１９６ 元征科技 ０． ３２０ ０． ３２０ ０． ３０５ ０． ３１０ － ３． １３ ８６ ０． ３１ ２． ５１
０８１９７ 东北虎药业 ０． ０６５ ０． ０７０ ０． ０４８ ０． ０６５ ８． ３３ ８１ ０． ３９ ７． ５４
０８１９９ 威高股份 １４． ５００ １４． ５００ １４． ０００ １４． ２６０ － ０． ９７ １１９ ０． ２８ ２６． １９
０８２０５ 交大慧谷 － － － ０． ３５０ － － － －
０８２０８ 常茂生物化学工程 ０． ７３０ ０． ７３０ ０． ７２０ ０． ７２０ － １． ３７ １ ０． ０１ ９． ４７
０８２１１ 浙江永隆实业 － － － ０． ０７７ － － － １３． ５８
０８２１７ 重庆长安物流 ２． ０７０ ２． ０７０ ２． ０７０ １． ９８０ ５． ３２ ０． １０ ０． ００ ２． ８２
０８２２７ 海天天线 ０． ０９９ ０． １００ ０． ０９０ ０． ０９３ ９． ４１ ３０ ０． １９ ５８． ５６
０８２３０ 东江环保 ２． ０１０ ２． １００ ２． ０００ ２． ０３０ １． ００ ３６ ０． ２０ ７． ９５
０８２３１ 复旦张江 ０． ５５０ ０． ５５０ ０． ５５０ ０． ５５０ １０． ００ ０． ４０ ０． ００ －
０８２３５ 赛迪顾问 ０． １３０ ０． １３０ ０． １３０ ０． １３０ １８． １８ １０ ０． ０５ ８． １９
０８２３６ 宝德科技集团 － － － ０． １５０ － － － ５． ９６
０８２４３ 大贺传媒 ０． １３６ ０． １３６ ０． １２９ ０． １３６ － ０． ７３ ８５ ０． ３４ ４． ８０
０８２４７ 中生北控生物科技 ２． ０２０ ２． ０２０ ２． ０２０ ２． ０２０ ０． ００ １ ０． ０３ ７． ４２
０８２４９ 屹东电子 ０． ０４０ ０． ０４２ ０． ０４０ ０． ０４２ ５． ００ １００ ０． ７７ －
０８２５１ 上海栋华 ０． ４４０ ０． ４４０ ０． ４４０ ０． ４４０ － ２． ２２ ０． ８０ ０． ００ ６． ０６
０８２５３ 天元铝业 ０． ２２０ ０． ２５０ ０． ２２０ ０． ２５０ － ３． ８５ １１ ０． ０３ ２． ７６
０８２５８ 西北实业 ０． ０７３ ０． ０７３ ０． ０６３ ０． ０６４ － ２２． ８９ １９６ ０． ８５ ３． ５３
０８２５９ 安德利果汁 ０． ２４７ ０． ２５５ ０． ２３９ ０． ２４４ ０． ００ ３４９４ １． ９８ ４． １４
０８２７３ 浙江展望 ０． ３５０ ０． ３５０ ０． ２７５ ０． ３１０ － １８． ４２ ５ ０． ２３ ３． ７４
０８２７７ 物美商业 ５． ６６０ ５． ７２０ ５． ５９０ ５． ６００ － １． ０６ ３０２ ０． ６０ １２． ３４
０８２８５ 研祥智能 １． ７９０ １． ８００ １． ７５０ １． ７９０ １． ７０ １１５ ０． ３７ １２． ６３
０８２８６ 长城微光 － － － ０． ３２０ － － － ６． ５６
０８２８７ 三宝科技 － － － ３． ４８０ － － － ６． ３９
０８２９０ 天津天联公用 ０． ６６０ ０． ６９０ ０． ６６０ ０． ６８０ ４． ６２ ７４ ０． １５ １１． １０
０８３０１ 明华科技 ０． ０８０ ０． ０８０ ０． ０７７ ０． ０７７ － ７． ２３ １２２ ０． ６１ －
０８３２９ 海王英特龙 － － － ０． ６３０ － － － －
０８３３１ 浙江世宝 ０． ７１０ ０． ７９０ ０． ７１０ ０． ７９０ ５． ３３ ４ ０． ０５ ４． ４８
０８３４８ 滨海泰达物流 － － － ０． ７７０ ０． ００ ２ ０． ０２ －

书书书

开放式基金净值
基金代码 基金名称 托管行份额净值

（元）
日增长率
（％）

累计份额
净值（元）

保本型
０２００１８ 国泰金鹿保本二期 中国银行 １． ０５９０ ０． ００ １． ０５９０
１６１９０２ 万家保本 农业银行 １． ０５４８ ０． ２８ １． ５５８４
１８０００２ 银华保本 建设银行 １． ０８６４ ０． ３０ １． ２２６４
２０２２０２ 南方避险 工商银行 ２． １５９４ ０． １４ ２． ７０３４
２０２２１１ 南方恒元 工商银行 １． ０２６０ ０． ２０ １． ０２６０
６２０００１ 金元比联宝石动力保本 工商银行 １． ０４０２ ０． ２３ １． ０４０２

股票型
０００００１ 华夏成长 建设银行 １． １４２０ １． ６０ ２． ８２３０
００００１１ 华夏大盘精选 中国银行 ６． ３３２０ １． ７２ ６． ６１２０
００００２１ 华夏优势增长 建设银行 １． ７４６０ １． ６３ １． ８６６０
００００３１ 华夏复兴 农业银行 ０． ８０７０ １． ６４ ０． ８０７０
００２００１ 华夏回报 中国银行 １． １１００ ０． ６３ ３． １２２０
００２０２１ 华夏回报二号 中国银行 ０． ９０２０ ０． ６７ ２． １９００
００２０３１ 华夏策略 中国银行 １． ２５１０ １． ４６ １． ２５１０
０２０００１ 国泰金鹰增长 交通银行 ０． ７２３０ ２． ２６ ３． ５９６０
０２０００３ 国泰金龙精选 浦发银行 ０． ６３９０ １． ７５ ２． ８７７０
０２０００５ 国泰金马稳健 建设银行 ０． ６６２０ １． ８５ ２． ７７１０
０２００１０ 国泰金牛创新 农业银行 ０． ７７７０ １． ９７ ０． ８２７０
０４０００１ 华安创新 交通银行 ０． ６２５０ １． ３０ ２． ９１６０
０４０００５ 华安宏利 建设银行 ２． １００８ １． ８０ ２． ４９０８
０４０００７ 华安成长 工商银行 ０． ８６３４ １． ８５ ２． １７８３
０４０００８ 华安优选 交通银行 ０． ５９６３ １． ６５ ２． １３２６
０４００１１ 华安核心 建设银行 １． １８２６ ２． ３１ １． １８２６
０５０００１ 博时价值增长 建设银行 ０． ６１６０ １． ８２ ３． １１８０
０５０００４ 博时精选股票 工商银行 １． ２５１５ ２． ２０ ２． ６４１５
０５０００８ 博时第三产业 工商银行 ０． ９１５０ ２． ０１ ２． ０２４０
０５０００９ 博时新兴成长 交通银行 ０． ６８６０ ２． ２４ ２． ５７４０
０５００１０ 博时特许价值 建设银行 １． １２９０ ２． ４５ １． １２９０
０５０２０１ 博时增长贰号 建设银行 ０． ５８２０ ２． １１ ２． ０３７０
０７０００１ 嘉实成长收益 中国银行 ０． ７１５７ ０． ８２ ２． ７５８５
０７０００２ 嘉实理财增长 中国银行 ３． １９８０ １． ４３ ３． ７３９０
０７０００６ 嘉实服务基金 中国银行 ２． ７２３０ ２． ２５ ３． ０４３０
０７００１３ 嘉实精选 中国银行 １． ２５１０ １． ５４ １． ２５１０
０７００９９ 嘉实优质 浦发银行 ０． ５９９０ ０． ６７ １． ４９５０
０８０００１ 长盛成长价值 农业银行 ０． ７５５０ ２． ０３ ２． ５９９０
０９０００１ 大成价值增长 农业银行 ０． ６２７５ ２． ２７ ３． ２８７５
０９０００３ 大成蓝筹稳健 中国银行 ０． ５８８３ ２． ０６ ３． １５８３
０９０００４ 大成精选增值混合 农业银行 ０． ７９４０ ２． ７４ ２． ６９４５
０９０００６ 大成 ２０２０ 中国银行 ０． ５３６０ ２． １０ ２． ３５８０
０９０００７ 大成回报 光大银行 １． ０９７０ ２． ３３ １． ２４７０
１０００２０ 富国天益价值 交通银行 ０． ６９００ １． ０５ ３． ７０１３
１０００２２ 富国天瑞强势 农业银行 ０． ６６１１ ２． ５９ ２． ７３８８
１０００２６ 富国天合 招商银行 ０． ６５９８ ０． ７２ ２． ０３９３
１０００３２ 富国天鼎 工商银行 １． １８５０ ２． ６０ １． ３３４０
１１０００２ 易方达策略成长 中国银行 ３． １３１０ １． ２６ ３． ８８１０
１１０００５ 易方达积极成长 中国银行 １． ０１６７ １． ４９ ３． ４５３７
１１０００９ 易方达价值精选 工商银行 １． １６１７ １． ３６ ２． ２１１７
１１００１０ 易方达价值成长 工商银行 ０． ９８９１ １． ８５ １． ０４９１
１１００１１ 易方达中小盘 中国银行 １． １７１２ １． ４５ １． １７１２
１１００１２ 易方达科汇 交通银行 １． ２０２０ １． ３５ ４． ８１９０
１１００１３ 易方达科翔 工商银行 １． ２１３０ １． ４２ ４． ９０６０
１１００２９ 易方达科讯 交通银行 ０． ６６３９ １． ３１ ３． ９６０７
１１２００２ 易方达策略二号 中国银行 １． １４５０ １． ２４ ２． ６８００
１２１００３ 国投瑞银核心基金 工商银行 ０． ７７０８ ２． ０１ ２． ２１０８
１２１００５ 国投瑞银创新 光大银行 ０． ９９３４ ２． ５１ １． ８９５７
１２１００６ 国投瑞银稳健 工商银行 １． ０６３０ ０． ９５ １． ０６３０
１２１００８ 国投瑞银成长 工商银行 ０． ７０８４ ２． ２２ １． ５５３１
１２１０９９ 国投瑞银瑞福基金 工商银行 ０． ６１６０ ２． １６ ０． ７５６０
１６０１０５ 南方积极配置 工商银行 ０． ９５０８ １． ６７ ２． ３１４８
１６０１０６ 南方高增长 中国银行 １． ２３２９ １． ３６ ２． ５３６９
１６０３１１ 华夏蓝筹核心 交通银行 ０． ９６２０ ２． ０１ ２． ９５４０
１６０３１４ 华夏行业精选 中国银行 ０． ７０７０ １． ７３ ３． ３６５０
１６０５０５ 博时主题行业 建设银行 １． ６３５０ ２． １９ ３． ０９６０
１６０６０３ 鹏华普天收益 交通银行 ０． ６３２０ １． ７７ ３． ０７８０
１６０６０５ 鹏华中国 ５０ 交通银行 １． ３７５０ １． ７０ ２． ９０５０
１６０６０７ 鹏华价值 建设银行 ０． ６４７０ ２． ２１ ２． ０４７０
１６０６１０ 鹏华动力 农业银行 １． ０７５０ １． ９９ １． ２７５０
１６０６１１ 鹏华优质治理 工商银行 ０． ８４４０ １． ８１ ０． ８４４０
１６０６１３ 鹏华盛世创新 建设银行 １． １２３０ １． ６３ １． １５３０
１６１６０６ 融通行业景气 交通银行 ０． ７１００ ２． ４５ ２． ６５００
１６１６０９ 融通动力先锋 工商银行 １． ２３４０ １． ９８ １． ６３４０
１６１６１０ 融通领先成长 建设银行 ０． ８３５０ ２． ２０ ２． ２２７０
１６１７０６ 招商成长 中信银行 １． ００４７ ２． ０７ ２． ９１５０
１６２００６ 长城久富 交通银行 １． ２０１６ ２． ２０ ３． ０９２４
１６２１０２ 金鹰中小盘精选 交通银行 １． ２６９５ １． ６５ ２． ０２９５
１６２２０１ 合丰成长基金 交通银行 ０． ８８２１ ０． ８６ ２． ５９２１
１６２２０２ 荷银合丰周期 交通银行 ０． ８１７０ ２． １５ ２． ７４２０
１６２２０３ 合丰稳定基金 交通银行 ０． ５５９４ ２． ５３ ２． ４９９４
１６２２０４ 荷银精选基金 中国银行 ３． ５６４９ ２． ７１ ３． ７３４９
１６２２０８ 泰达荷银首选 农业银行 １． １１３４ １． ４２ １． １６３４
１６２２０９ 荷银市值 建设银行 ０． ５７２１ ２． ０３ ０． ５７２１
１６２６０５ 景顺鼎益 中国银行 ０． ８４６０ １． ８１ ２． ９４６０
１６２６０７ 景顺长城资源 农业银行 ０． ６４８０ ２． ２１ ２． ６０９０
１６２７０３ 广发小盘成长 浦发银行 １． ５４１２ １． ７０ ２． ８５１２
１６３５０３ 天治核心成长 交通银行 ０． ４４７６ １． ２０ １． ８８３４
１６３８０１ 中银中国 工商银行 １． ３４３０ １． ６３ ２． ７７３０
１６３８０３ 中银增长 工商银行 ０． ７４４７ １． ９４ ２． ３２３６
１６３８０５ 中银策略 工商银行 ０． ９７９７ １． ３４ ０． ９７９７
１６６００１ 中欧新趋势 兴业银行 ０． ８５６５ ２． ４４ １． ０５６５
１８００１０ 银华优质 中国银行 １． ３５４５ １． ９８ ２． ５５４５
１８００１２ 银华富裕主题 建设银行 ０． ７７２９ １． ９３ １． ７０７９
１８００１３ 银华领先 中国银行 １． ２２６５ １． ９６ １． ３２６５
２００００６ 长城消费增值 建设银行 ０． ６５９６ ２． ６８ ２． ０９９６
２００００８ 长城品牌 建设银行 ０． ６８１５ ２． ９６ ０． ６８１５
２０００１０ 长城双动力 建设银行 １． ０００２ ０． ３４ １． ０００２
２０２００１ 南方稳健成长 工商银行 ０． ９１５８ １． ３２ ２． ７１０８
２０２００２ 南方稳健成长贰号 工商银行 ０． ７７７９ １． ４５ １． ６５３３
２０２００３ 南方绩优成长 工商银行 １． ２４４８ ２． ２８ １． ７９４８
２０２００５ 南方精选 工商银行 ０． ７８８４ １． ９９ ０． ７８８４
２０２００７ 南方隆元 工商银行 ０． ５３６０ １． ５２ ０． ５３６０
２０２００９ 南方盛元 建设银行 ０． ８１８０ １． ８７ ０． ８１８０
２０２０１１ 南方价值 工商银行 １． １６７０ １． ３０ １． １６７０
２０６００１ 鹏华行业成长 工商银行 ０． ７４４６ １． １４ ２． ８４９４
２１０００１ 金鹰优选 中国银行 ０． ５９９８ １． ８２ ２． １５７６
２１０００２ 金鹰红利 交通银行 １． ２９４３ ２． ６６ １． ２９４３
２１３００２ 宝盈泛沿海 工商银行 ０． ５９５０ １． １６ ２． ２２８２
２１３００３ 宝盈策略增长 农业银行 ０． ９９４７ ２． ２３ １． １９４７
２１３００８ 宝盈资源优选 建设银行 ０． ９１５０ １． ８６ ０． ９９５３
２１７００１ 招商股票基金 招商银行 ０． ６８０４ １． ６７ ３． ２９４４
２１７００５ 招商先锋 中国银行 ０． ６２５５ １． ３６ ２． ５７５５
２１７０１０ 招商蓝筹 工商银行 １． １２６０ ２． ５５ １． １２６０
２４０００４ 华宝兴业动力 中国银行 ０． ７１６８ １． ７２ ３． ２２６８
２４０００５ 华宝多策略增长 建设银行 ０． ５４６８ １． ６５ ３． ８７９６
２４０００９ 华宝先进成长 中国银行 １． ７８４８ １． １２ １． ７８４８
２４００１０ 华宝行业精选 建设银行 ０． ７６３８ ２． １１ ０． ７６３８
２４００１１ 华宝大盘精选 中国银行 １． ２８２７ １． ４５ １． ２８２７
２５７０２０ 国联安精选 华夏银行 ０． ７５００ ３． ４５ ２． ４５９０
２５７０４０ 国联安红利 招商银行 １． １８４０ ２． ２５ １． １８４０
２６０１０１ 景顺长城优选股票 中国银行 ０． ８７９９ １． ４３ ２． ７７０６
２６０１０４ 景顺长城内需增长 农业银行 ２． ６３１０ ２． １０ ３． ５０１０
２６０１０８ 景顺长城成长 工商银行 ０． ８４９０ １． ０７ ２． １９９０
２６０１０９ 景顺长城内需贰号 农业银行 １． ２８１０ １． ９９ １． ７２１０
２６０１１０ 景顺长城精选蓝筹 工商银行 ０． ７４００ ２． ６４ ０． ７４００
２６０１１１ 景顺公司治理 中国银行 １． １１９０ ０． ６３ １． １１９０
２７０００１ 广发聚富 工商银行 ０． ９７０５ １． ３５ ３． ２８０５
２７０００５ 广发聚丰 工商银行 ０． ５８１９ １． ７０ ３． ４６０６
２７０００７ 广发大盘 工商银行 ０． ６７７３ １． ７６ ０． ６７７３
２７０００８ 广发核心精选 工商银行 １． ２３００ １． ３２ １． ２３００
２７００１０ 广发沪深 ３００ 工商银行 １． ３０７０ ２． ９９ １． ３０７０
２８８００２ 中信红利 建设银行 １． ８４３２ １． ７１ ３． ２４３２
２９０００２ 泰信先行策略 光大银行 ０． ５９６０ ２． ０７ ２． ３６８６
２９０００４ 泰信优质生活 中国银行 ０． ９４５５ ２． ９３ １． ４４５５
３１０３２８ 申万巴黎新动力 工商银行 ０． ６３６０ １． ８９ ２． ３７１６
３１０３５８ 申万巴黎新经济 工商银行 ０． ５９０７ ２． １４ １． ９２２６
３１０３６８ 申万巴黎竞争优势 农业银行 １． １９４４ ２． ３３ １． １９４４
３２０００３ 诺安股票 工商银行 ０． ８１９０ ２． ０８ ２． ７０２５
３２０００５ 诺安价值增长 工商银行 ０． ６５３３ １． ６２ １． ５９８３
３２０００６ 诺安灵活配置 工商银行 １． ０１３０ １． １０ １． ０１３０
３４０００６ 兴业全球视野 兴业银行 ２． ４２５５ １． ６９ ２． ４２５５
３４０００７ 兴业社会责任 建设银行 １． ０３８０ ２． ６７ １． ０３８０
３５０００５ 天治创新先锋 交通银行 １． ０４８９ ０． ８６ １． ０４８９
３６０００１ 光大保德信量化 光大银行 ０． ７０３６ ３． ２７ ２． ６４７３
３６０００５ 光大保德信红利 兴业银行 １． ８０３８ １． ８１ ２． ４６１８
３６０００６ 光大新增长 招商银行 ０． ９３７４ ２． ４３ ２． ２１７４
３６０００７ 光大保德信优势 招商银行 ０． ５８６１ ２． ２０ ０． ５８６１
３７５０１０ 上投摩根中国优势 建设银行 １． ９１６９ １． ７２ ４． ５３６９
３７７０１０ 上投摩根阿尔法 建设银行 ３． ８９８０ １． ７２ ３． ９３８０
３７７０２０ 上投摩根内需动力 工商银行 ０． ９０３８ １． ７８ １． ００３８
３７８０１０ 上投摩根先锋 建设银行 １． ８４８９ １． ３９ １． ８４８９
３７９０１０ 上投摩根中小盘 建设银行 １． １１９０ ２． １０ １． １１９０
３９５００１ 中海稳健收益 工商银行 １． ０８００ － ０． １８ １． １１００
３９８００１ 中海优质成长 交通银行 ０． ６１８６ １． ６８ ２． ４３７２
３９８０１１ 中海分红增利 农业银行 ０． ６１９０ １． ９４ ２． ０１９０
３９８０３１ 中海蓝筹 工商银行 １． ０７５１ ０． ５３ １． ０７５１
４００００１ 东方龙基金 建设银行 ０． ５２１５ ０． ９５ ２． ２８３０
４００００７ 东方策略 建设银行 １． ０１７５ １． ５７ １． ０１７５
４１０００３ 华富成长趋势 招商银行 ０． ５７３３ １． ６８ ０． ８６３３

基金代码 基金名称 托管行份额净值
（元）

日增长率
（％）

累计份额
净值（元）

４２０００３ 天弘永定 兴业银行 １． ００５５ １． ７０ １． ００５５
４５０００２ 国海富兰克林弹性 农业银行 １． ３３８５ １． ５６ ２． ２４８５
４５０００３ 富兰克林国海潜力 中国银行 １． ０９８８ １． ２８ １． ０９８８
４５０００４ 富兰克林国海价值 农业银行 １． ２２２５ ２． １２ １． ２２２５
４６０００１ 友邦华泰盛世中国 中国银行 ０． ４８９２ ２． ５８ ２． ３３１９
４６０００２ 友邦华泰积极成长 中国银行 ０． ９２６２ １． ２２ ０． ９２６２
４６０００５ 友邦华泰价值增长 中国银行 １． １７４７ １． ６８ １． １７４７
４８１００１ 工银价值 中国银行 ０． ７４１２ １． ２７ ３． ０９０９
４８１００４ 工银成长 建设银行 １． ２５４３ ２． ０５ １． ２５４３
４８１００６ 工银红利 建设银行 ０． ７７０８ ２． ０８ ０． ８１０８
４８１００８ 工银蓝筹 中国银行 １． １７９０ １． ９０ １． １７９０
５１００８１ 长盛动态精选 农业银行 ０． ８７１３ ２． ６３ ２． ５７１３
５１９００１ 银华优选 建设银行 ０． ９４９６ ２． ３５ ３． ２８９７
５１９００５ 海富通股票 中国银行 ０． ５４１０ ２． ０８ ２． ４９００
５１９００８ 汇添富优势 工商银行 ２． １７０９ ２． １５ ３． ７３０９
５１９０１１ 海富通精选 交通银行 ０． ６８４０ １． ８０ ３． １５４５
５１９０１３ 海富通风格优势 建设银行 ０． ９２５０ ２． ３２ １． ６８１０
５１９０１７ 大成积极成长 农业银行 ０． ７８１０ ２． ０９ １． ８３３０
５１９０１８ 汇添富均衡 工商银行 ０． ６４６７ ２． ０７ １． ８７９８
５１９０１９ 大成景阳 农业银行 ０． ５６４０ ２． ５５ ３． ５４３０
５１９０２１ 国泰金鼎价值精选 建设银行 ０． ８４３０ ２． １８ １． ４８８０
５１９０３５ 富国天博 建设银行 ０． ６２６２ １． ４３ ２． ３６６２
５１９０３９ 长盛同德 农业银行 ０． ７０３５ １． ９３ ２． ０１５９
５１９０６６ 汇添富蓝筹 工商银行 １． ０９２０ ２． ２５ １． ０９２０
５１９０６８ 汇添富焦点 工商银行 ０． ８４８８ １． ８７ ０． ９９８８
５１９０６９ 汇添富价值 工商银行 １． ０３２０ １． ９８ １． ０３２０
５１９０８９ 世纪成长 农业银行 １． ３００３ ２． ５６ １． ３５０３
５１９１１０ 浦银价值 工商银行 ０． ６８７０ １． ９３ ０． ６８７０
５１９１１１ 浦银收益 工商银行 ０． ９９９０ ０． １０ ０． ９９９０
５１９６６８ 银河成长 中国银行 １． １４５８ １． ９５ １． １４５８
５１９６８０ 交银增利 Ａ ／ Ｂ级 建设银行 １． ０６１９ ０． ０６ １． １３２９
５１９６８２ 交银增利 Ｃ级 建设银行 １． ０６２０ ０． ０６ １． １２８０
５１９６８８ 交银施罗德精选 农业银行 ０． ８０３６ ２． １２ ２． ７９９４
５１９６９２ 交银施罗德成长 农业银行 １． ８７７９ ２． １４ ２． ０５７９
５１９６９４ 交银蓝筹 建设银行 ０． ６３８５ １． ６７ ０． ６５３５
５１９９９３ 长信增利动态策略 民生银行 ０． ７２７１ ２． ８９ １． ９６６１
５１９９９５ 长信金利趋势 浦发银行 ０． ５８５２ ２． ４０ １． ８２５９
５１９９９７ 长信银利精选 农业银行 ０． ５９６５ ２． ３３ ２． ５１６５
５３０００１ 建信恒久价值 中信银行 ０． ６７１７ ２． ００ ２． ０７５９
５３０００３ 建信优选成长基金 工商银行 ０． ７５５８ １． ９８ ２． ２０５８
５３０００６ 建信核心精选 工商银行 １． １９６０ ２． ２２ １． １９６０
５４０００２ 汇丰晋信龙腾 交通银行 １． ３２７１ １． ８３ １． ７９３１
５４０００３ 汇丰晋信动态策略 交通银行 ０． ８９１５ １． ５８ ０． ８９１５
５５０００２ 信诚精萃成长 建设银行 ０． ７１８９ １． ７６ １． ７０８９
５５０００３ 信诚盛世蓝筹 建设银行 １． ２２５０ １． ５８ １． ２２５０
５７０００１ 诺德价值优势基金 建设银行 ０． ７６１０ ２． ３０ ０． ７６１０
５７１００２ 诺德配置 建设银行 １． ００１２ １． ８７ １． ００１２
５８０００１ 东吴嘉禾优势 工商银行 ０． ６４３５ １． ９５ ２． ３６３５
５８０００２ 东吴双动力 农业银行 ０． ９６７７ ２． ５９ １． ４８７７
５８０００３ 东吴轮动 华夏银行 ０． ８４６０ ２． ３３ ０． ８４６０
５８２００１ 东吴优信 建设银行 １． ０２０６ ０． ０２ １． ０２０６
５９０００１ 中邮创业优选 农业银行 １． １１７１ ３． １１ ２． ３３７１
５９０００２ 中邮核心成长 农业银行 ０． ６０９６ ２． ７１ ０． ６０９６
６１０００１ 信达澳银领先 建设银行 ０． ８６５６ １． ４５ １． ０６５６
６１０００２ 信达澳银精华灵活 建设银行 １． ０７４０ １． ２３ １． １７４０
６２０００２ 金元比联成长动力混合 农业银行 １． １５６０ １． ６７ １． １８６０
６３０００１ 华商领先企业 民生银行 ０． ７５１１ ２． ６９ ０． ８５６１
６３０００２ 华商盛世成长 建设银行 １． ３３２８ ２． ２７ １． ３３２８
６６０００１ 农银成长 交通银行 １． ２１９５ ２． ０５ １． ２１９５

平衡型
００２０１１ 华夏红利 建设银行 ２． ３７８０ １． ７１ ３． ２１１０
０２０００９ 国泰金鹏蓝筹 中国银行 ０． ８０７０ ２． １５ １． ６９２０
０４０００４ 华安宝利配置 交通银行 ０． ８１８０ １． ４９ ３． ０９８０
０５０００７ 博时平衡配置 工商银行 １． １０９０ １． ４６ ２． １７００
０７０００３ 嘉实理财稳健 中国银行 ０． ７６３０ １． ４６ ２． ３０８０
０７００１０ 嘉实主题精选 中国银行 ０． ８７２０ ３． ９３ ２． ３８００
０７００１１ 嘉实策略 工商银行 ０． ８７６０ １． ５１ １． ０６６０
０８０００２ 长盛创新先锋 中国银行 １． ０５２６ １． ８３ １． ０５２６
１０００１６ 富国天源平衡混合 农业银行 ０． ８３０３ １． ５５ ２． ０９０９
１０００２９ 富国天成 农业银行 ０． ９５６７ １． ３１ ０． ９５６７
１１０００１ 易方达平稳增长 中国银行 １． ３４７０ ０． ７５ ２． ５７７０
１２１００１ 国投瑞银融华基金 光大银行 １． ２０８４ １． ０５ ２． １６０４
１２１００２ 国投瑞银景气 光大银行 ０． ７０３７ １． ０８ ２． ６７２７
１５０１０３ 银泰分红基金 工商银行 ０． ７０８２ ２． １６ ３． ２４８２
１５１００１ 银河稳健 农业银行 ０． ７３９５ １． ７９ ２． ８２２１
１５１００２ 银河收益 农业银行 １． ５５５２ ０． ６２ １． ９３５２
１６０８０５ 长盛同智 中国银行 ０． ７６５３ １． ６９ ２． １０６５
１６０９１０ 大成创新 农业银行 ０． ６９８０ ２． ２０ １． ９０９０
１６１００５ 富国天惠 工商银行 １． １０６５ ０． ９２ ２． ６０６５
１６１６０１ 融通新蓝筹 建设银行 ０． ６９２３ ２． ５３ ２． ９８７３
１６１６０５ 融通蓝筹成长 工商银行 １． １１９０ ２． １０ ２． ２４９０
１６１９０３ 万家公用 交通银行 ０． ６７０６ ２． ４８ １． ９１９７
１６２２０５ 荷银预算基金 交通银行 １． ３８７６ １． ３２ ２． １３７６
１６２２０７ 泰达荷银效率 建设银行 ０． ６４９６ １． ５８ １． ５６２４
１６３３０２ 大摩华鑫资源 光大银行 １． ４１９５ ２． ０９ ２． ６５４５
１６３４０２ 兴业趋势 兴业银行 ０． ９１８５ ２． １８ ４． ４５５３
１６３８０４ 中银收益 工商银行 ０． ７１３１ １． ４８ １． ８９３１
１６６００２ 中欧蓝筹 建设银行 １． １８３０ １． ４３ １． １８３０
１８０００１ 银华优势企业 中国银行 ０． ８６２１ １． ２９ ２． ４８２１
２００００１ 长城久恒 建设银行 １． ２２９０ １． ４０ ２． ３３９０
２００００７ 长城安心回报 农业银行 ０． ５０１５ １． ５６ １． ４３９０
２１３００１ 宝盈鸿利收益 农业银行 ０． ６０８３ ０． ２３ ２． ４７０５
２１７００２ 招商平衡基金 招商银行 １． ７２９９ １． ４５ ２． ３４４９
２１７００９ 招商核心价值 工商银行 ０． ９０７８ １． ９５ ０． ９０７８
２３３００１ 大摩华鑫基础 光大银行 ０． ４８９３ １． ５１ ２． ０３４３
２４０００１ 华宝宝康消费品 建设银行 １． １４４６ １． ９７ ３． ３９０６
２４０００２ 宝康灵活配置 建设银行 １． ２７１９ ０． ７４ ２． ８６１９
２４０００８ 华宝兴业收益增长 建设银行 ２． ３６１４ １． ５１ ２． ３６１４
２５３０１０ 国联安安心 工商银行 ０． ８３４０ １． ７１ １． ８０５０
２５５０１０ 国联安稳健 工商银行 １． ５７４０ １． ４２ ２． １９４０
２５７０１０ 国联安小盘 工商银行 ０． ７０００ １． ７４ ２． ８３００
２５７０３０ 国联安优势 招商银行 ０． ９５７０ １． ７０ １． ０５７０
２６０１０３ 景顺长城动力平衡 中国银行 ０． ６１５６ ０． ９７ ２． ９０５６
２７０００２ 广发稳健增长 工商银行 １． ２４２０ ２． ２１ ２． ８６２０
２７０００６ 广发策略优选 工商银行 １． ３３６１ １． ６４ ２． ０１６１
２８８００１ 中信经典 招商银行 １． ６８３９ １． ５５ ２． ６８３９
２９０００５ 泰信优势增长 工商银行 １． １３５０ ２． １６ １． １６５０
３１０３０８ 申万巴黎盛利精选 工商银行 ０． ７５０２ １． ７１ ２． ３２２２
３１０３１８ 申万巴黎盛利配置 工商银行 ０． ９８９２ ０． ３４ １． ７２５２
３２０００１ 诺安平衡 工商银行 ０． ６２８５ １． ６８ ２． ８８８５
３４０００１ 兴业可转债混合 工商银行 １． １５８９ ０． ３７ ２． ６２４９
３５０００１ 天治财富增长 浦发银行 ０． ６４８２ ０． ０８ ２． １９３５
３５０００２ 天治品质优选 民生银行 ０． ６３３６ １． ０２ ３． １４３６
３７３０１０ 上投摩根双息 建设银行 ０． ７９６６ １． ６６ ２． ２２５８
３７３０２０ 上投摩根双核平衡 工商银行 １． ０４４４ １． ６７ １． ０４４４
３９８０２１ 中海能源策略 工商银行 ０． ６９７１ １． ６０ １． ００７１
４００００３ 东方精选 民生银行 ０． ６９０３ １． ６０ ２． ４６０２
４１０００１ 华富竞争力 建设银行 ０． ６７９０ １． ４６ １． ９８４３
４１０００６ 华富策略精选 建设银行 １． ００４０ ０． １５ １． ００４０
４２０００１ 天弘精选 工商银行 ０． ５３４６ ０． ４９ １． ６０４０
４５０００１ 富兰克林国海收益 工商银行 ０． ７７２０ １． ３３ １． ８１２３
４８３００３ 工银平衡 建设银行 ０． ６８９８ １． ７４ １． ６８１７
５１９００３ 海富通收益 中国银行 ０． ６１１０ １． ８３ ２． ２２６０
５１９００７ 海富通强化回报 招商银行 ０． ５７５０ １． ２３ ２． ０７１０
５１９０１５ 海富通精选贰号 中国银行 ０． ５５７０ １． ８３ ０． ８７７０
５１９０２９ 华夏稳增 农业银行 １． ２９００ １． ４２ １． ９９５０
５１９０８７ 新世纪优选分红 农业银行 ０． ５５９５ １． ９５ ２． ０９１０
５１９１８１ 万家和谐 兴业银行 ０． ５３８５ １． ９７ １． ２１６１
５１９１８３ 万家引擎 兴业银行 １． ２０３７ １． ８３ １． ２２３７
５１９６９０ 交银施罗德稳健 建设银行 １． ４７５７ ２． １５ ２． ３０５７
５１９９９１ 长信双利优选 农业银行 １． ０２３０ ２． ５１ １． ０２３０
５３０００５ 建信优化配置 工商银行 ０． ６８４１ １． ７４ １． ２３４１
５４０００１ 汇丰晋信 ２０１６ 交通银行 １． ７９０３ ０． ６２ １． ８９０３
５４０００４ 汇丰晋信 ２０２６ 建设银行 １． １７５０ １． ９１ １． １７５０
５５０００１ 信诚四季红 农业银行 ０． ７３３４ １． ７８ １． ８９４４
５６０００２ 益民红利成长 华夏银行 ０． ６２０６ １． ５２ １． ５８０２
５６０００３ 益民创新优势基金 农业银行 ０． ７０７０ ２． ５２ ０． ７２７０

债券型
００１００１ 华夏债券（Ａ ／ Ｂ类） 交通银行 １． １５１０ ０． ００ １． ５０１０
００１００３ 华夏债券（Ｃ类） 交通银行 １． １３９０ ０． ００ １． ４８９０
００１０１１ 华夏希望（Ａ类） 工商银行 １． ０９５０ ０． ０９ １． １２５０
００１０１３ 华夏希望（Ｃ类） 工商银行 １． ０９２０ ０． １８ １． １２２０
０２０００２ 国泰金龙债券 Ａ类 浦发银行 １． ０１４０ ０． ００ １． ３４３０
０２００１２ 国泰金龙债券 Ｃ类 浦发银行 １． ０１１０ ０． ００ １． ３４００
０４０００９ 华安收益 Ａ 建设银行 １． ０５１４ － ０． ０５ １． ０８１４
０４００１０ 华安收益 Ｂ 建设银行 １． ０４７３ － ０． ０５ １． ０７７３
０５０００６ 博时稳定 Ｂ 建设银行 １． １０１０ ０． ０９ １． ２０９０
０５０１０６ 博时稳定 Ａ 建设银行 １． １０７０ ０． ０９ １． ２１５０
０７０００５ 嘉实理财债券 中国银行 １． ２３３０ ０． １６ １． ６４３０
０７０００９ 嘉实超短债 中国银行 １． ０１４０ ０． ００ １． １０６３
０７００１５ 嘉实多元 Ａ 工商银行 １． ０３６０ ０． ４８ １． ０５７０
０７００１６ 嘉实多元 Ｂ 工商银行 １． ０３５０ ０． ３９ １． ０５４０
０８０００３ 长盛积极债券 建设银行 １． ０３３９ ０． １５ １． ０３３９
０９０００２ 大成债券 Ａ ／ Ｂ 农业银行 １． ０５０６ － ０． １０ １． ４１０６
０９０００８ 大成强债 建设银行 １． ０７９２ ０． １２ １． ０７９２
０９２００２ 大成债券 Ｃ 农业银行 １． ０３２０ － ０． １０ １． ３９２０
１０００１８ 富国天利增长 工商银行 １． ２８２１ － ０． ０７ １． ８２７１
１１０００７ 易方达稳健收益 Ａ 中国银行 １． ０２０３ － ０． ０８ １． １０８９

基金代码 基金名称 托管行份额净值
（元）

日增长率
（％）

累计份额
净值（元）

１１０００８ 易方达稳健收益 Ｂ 中国银行 １． ０２１７ － ０． ０７ １． １１３３
１１００１７ 易方达增强回报 Ａ 建设银行 １． ０３３０ ０． ００ １． ０９３０
１１００１８ 易方达增强回报 Ｂ 建设银行 １． ０２８０ ０． ００ １． ０８８０
１２１００９ 国投瑞银稳定基金 中国银行 １． ０４５６ － ０． ０７ １． １００６
１６０６０２ 鹏华普天债券 Ａ 交通银行 １． １１３０ ０． ０９ １． ３１２０
１６０６０８ 鹏华普天债券 Ｂ 交通银行 １． ０８６０ ０． ００ １． ２８５０
１６０６１２ 鹏华丰收 建设银行 １． ０９４０ ０． １８ １． １１４０
１６１６０３ 融通债券 工商银行 １． １１５０ ０． ００ １． ４４００
１６２２１０ 荷银集利 Ａ 中国银行 １． ０１３３ ０． ２８ １． ０３１３
１６２２９９ 荷银集利 Ｃ 中国银行 １． ０１１６ ０． ２８ １． ０２９６
１６３８０６ 中银增利 工商银行 １． ００３０ ０． ００ １． ００３０
１８００１５ 银华增强收益 建设银行 １． ０１２０ ０． ３０ １． ０１２０
２００００９ 长城增利债券 建设银行 １． ０８４０ ０． ００ １． ０８４０
２０２１０１ 南方宝元债券 工商银行 １． ０５７１ ０． ７９ ２． ２７７１
２０２１０２ 南方多利 工商银行 １． ０９０６ － ０． ０２ １． １５５８
２１３００７ 宝盈增强收益 Ａ ／ Ｂ 建设银行 １． ０９０８ ０． ０６ １． ０９０８
２１３９１７ 宝盈增强收益 Ｃ 建设银行 １． ０８８９ ０． ０６ １． ０８８９
２１７００３ 招商债券基金 Ａ 招商银行 １． １０５５ － ０． ０２ １． ４２２０
２１７００８ 招商安本 光大银行 １． １３４３ ０． ０５ １． ２３４３
２１７０１１ 招商安心收益 工商银行 １． ０３７０ ０． １０ １． ０３７０
２１７２０３ 招商债券基金 Ｂ 招商银行 １． ０９０６ － ０． ０２ １． ４０７１
２４０００３ 华宝宝康债券 建设银行 １． １９２３ － ０． ０３ １． ６１２３
２５３０２０ 国联安增利 Ａ 工商银行 １． ００１０ ０． ００ １． ００１０
２５３０２１ 国联安增利 Ｂ 工商银行 １． ００００ ０． ００ １． ００００
２７０００９ 广发增强债券 工商银行 １． ０８８０ ０． ０９ １． １１８０
２８８１０２ 中信稳定双利 建设银行 １． １０３１ ０． ０６ １． ３９２１
２９０００３ 泰信双息双利 工商银行 １． ０１５９ ０． ４０ １． １２０２
３１０３７８ 申万巴黎添益宝 Ａ 工商银行 １． ００００ ０． ００ １． ００００
３１０３７９ 申万巴黎添益宝 Ｂ 工商银行 ０． ９９９０ ０． ００ ０． ９９９０
３２０００４ 诺安优化收益债券 华夏银行 １． ０５１４ － ０． ０６ １． １０１０
３５０００６ 天治稳健双盈 农业银行 １． ０１２８ ０． ０２ １． ０１２８
３６０００８ 光大保德信增利 Ａ 建设银行 １． ０１２０ ０． ００ １． ０１２０
３６０００９ 光大保德信增利 Ｃ 建设银行 １． ０１００ － ０． １０ １． ０１００
４００００９ 东方债券 建设银行 ０． ９９１０ ０． ００ ０． ９９１０
４１０００４ 华富债券 Ａ 建设银行 １． ０９２５ ０． ４０ １． １３７５
４１０００５ 华富债券 Ｂ 建设银行 １． ０８８５ ０． ４０ １． １３３５
４２０００２ 天弘永利 Ａ 兴业银行 １． ００８１ － ０． ０２ １． ０７０１
４２０１０２ 天弘永利 Ｂ 兴业银行 １． ００８８ － ０． ０２ １． ０７４８
４５０００５ 富兰克林强债 Ａ 中国银行 １． ０３７４ ０． ００ １． ０３７４
４５０００６ 富兰克林强债 Ｃ 中国银行 １． ０３６９ ０． ００ １． ０３６９
４６０００３ 友邦华泰增利 Ｂ类 招商银行 １． １０７０ ０． ８５ １． １４００
４８５００５ 工银强债 Ｂ 建设银行 １． １２８１ － ０． ０２ １． ２２８１
４８５００７ 工银添利 Ｂ 建设银行 １． １１１８ ０． ０４ １． １５１８
４８５１０５ 工银强债 Ａ 建设银行 １． １３７６ － ０． ０１ １． ２３７６
４８５１０７ 工银添利 Ａ 建设银行 １． １１６３ ０． ０４ １． １５６３
５１００８０ 长盛债券基金 农业银行 １． ２１２０ ０． １５ １． ８８２０
５１９０２３ 海富通债券 Ｃ 工商银行 １． ０３１０ ０． ００ １． ０３１０
５１９０２４ 海富通债券 Ａ 工商银行 １． ０３１０ ０． ００ １． ０３１０
５１９０７８ 汇添富增收 工商银行 １． ０５６０ ０． ００ １． ０８６０
５１９５１９ 友邦华泰增利 Ａ类 招商银行 １． １１１０ ０． ８５ １． １４４０
５１９６６６ 银河银信添利 Ｂ级 中信银行 １． ０７１８ ０． ０６ １． ２１４８
５１９６６７ 银河银信添利 Ａ级 中信银行 １． ０７５２ ０． ０６ １． ２１８２
５１９９８９ 长信利丰债券 农业银行 １． ００８０ ０． １０ １． ００８０
５３０００８ 建信稳定增利 工商银行 １． １２６０ ０． ０９ １． １４１０
５４０００５ 汇丰晋信平稳增利 交通银行 ０． ９９９０ － ０． ０２ ０． ９９９０
５５０００４ 信诚三得益 Ａ 建设银行 １． ０３７０ ０． １０ １． ０４００
５５０００５ 信诚三得益 Ｂ 建设银行 １． ０３４０ ０． ００ １． ０３７０
５６０００５ 益民多利债券 招商银行 １． ０３１０ － ０． ０１ １． ０７２０
５７３００３ 诺德增强收益 建设银行 １． ００００ ０． ００ １． ００００
６３０００３ 华商收益增强 Ａ 建设银行 １． ０２１０ ０． ３９ １． ０２１０
６３０１０３ 华商收益增强 Ｂ 建设银行 １． ０２００ ０． ３９ １． ０２００
６６０００２ 农银增利 交通银行 ０． ９９７６ ０． ０２ ０． ９９７６

指数型
０２００１１ 国泰沪深 ３００ 中国银行 ０． ５０３０ ３． ０７ ０． ７２００
０４０００２ 华安 Ａ股 工商银行 ０． ６８３０ ２． ７１ ２． ６１１０
０５０００２ 博时裕富 建设银行 ０． ６８００ ３． １９ ２． ６６００
１１０００３ 易方达 ５０指数 交通银行 ０． ６７８１ ３． １０ ２． ５２８１
１５９９０１ 易方达深 １００ＥＴＦ 中国银行 ２． ７６７０ ２． ６０ ２． ８８７０
１５９９０２ 华夏中小板 ＥＴＦ 建设银行 １． ７８１０ １． ８９ １． ７８１０
１６０７０６ 嘉实 ３００ 中国银行 ０． ６３５０ ３． ０８ ２． ５０３０
１６１６０４ 融通 １００ 工商银行 １． ０５５０ ２． ４３ ２． ２２５０
１６１６０７ 融通巨潮 工商银行 ０． ７８５０ ３． ２９ ２． ２９９０
１８０００３ 银华道琼斯 ８８ 建设银行 ０． ８０９７ ２． ８２ ２． ６０９７
２００００２ 长城久泰 招商银行 ０． ９６０８ ２． ９９ ３． ８２０８
５１００５０ 华夏 ５０ＥＴＦ 工商银行 １． ８１５０ ３． ４８ ２． ２９２０
５１０１８０ 华安 １８０ＥＴＦ 建设银行 ５． ６２９０ ３． ４６ ２． １１５０
５１０８８０ 友邦华泰上证 ＥＴＦ 招商银行 １． ９７９０ ３． ０７ １． ３１３０
５１９１００ 长盛中证 １００ 农业银行 ０． ７５４０ ３． ２７ １． ３２４０
５１９１８０ 万家 １８０ 中国银行 ０． ５７４１ ３． ３９ ２． ９１４１
５１９３００ 大成沪深 ３００指数 农业银行 ０． ８２７８ ３． １８ ２． １４７８

注：５０ＥＴＦ的基金累计份额净值＝（基金份额净值＋基金份额累计分红金
额）×折算比例，其中折算比例为１． １８３８４０８７。“每万份基金单位收
益”包含自上次公告截止日之次日至本次公告截止日（含节假日）的每
万份基金单位收益。
华夏蓝筹、华夏行业的基金累计份额净值＝（基金份额净值＋基金拆分
后份额分红金额）×折算比例＋基金拆分前份额分红金额，其中折算比
例分别为２． ３３１８６１８１１、３． ６４６２８７８１３。

货币型基金
基金
代码 基金名称 托管人

每万份基金
单位收益
（元）

最近七日收
益折算的年
收益率（％）

收益
分配
方式

００３００３ 华夏现金增利 建设银行 ０． ３３１９０ ２． ６４６ 日
０２０００７ 国泰货币 农业银行 ０． ２２８６０ １． ２１２ 月
０４０００３ 华安现金富利 工商银行 ０． ５９２１７ １． ７０３ 月
０５０００３ 博时现金收益 交通银行 ０． ３２３５０ １． １６２ 日
０７０００８ 嘉实货币市场 中国银行 ０． １４９９０ ０． ９０２ 月
０８００１１ 长盛货币市场 兴业银行 ０． ３０５５０ １． ２１４ 日
０９０００５ 大成货币 Ａ 光大银行 ２． １４７７０ ２． １５２ 日
０９１００５ 大成货币 Ｂ 光大银行 ２． ２１５１０ ２． ４００ 日
１０００２５ 富国天时货币 Ａ 农业银行 ０． ０７６２０ ０． ３９４ 月
１０００２８ 富国天时货币 Ｂ 农业银行 ０． １４６６０ ０． ６４１ 月
１１０００６ 易方达货币 Ａ级 中国银行 １． ４５０５０ １． ９３１ 月
１１００１６ 易方达货币 Ｂ级 中国银行 １． ５１６４０ ２． １７２ 月
１２１０１１ 国投货币 Ａ级 工商银行 ０． ５４８００ ０． ８１２ 日
１２８０１１ 国投货币 Ｂ级 工商银行 ０． ６１８６０ １． ０６１ 日
１５０００５ 银河银富货币 Ａ 交通银行 ０． ２５５３０ ０． ９５７ 日
１５００１５ 银河银富货币 Ｂ 交通银行 ０． ３２１６０ １． ２０２ 日
１６０６０６ 鹏华货币 Ａ 农业银行 ０． ３３９１０ １． ３４０ 月
１６０６０９ 鹏华货币 Ｂ 农业银行 ０． ４０９５０ １． ５８３ 月
１６１６０８ 融通易支付 民生银行 ３． ２４６８０ ２． ６６２ 月
１６２２０６ 泰达荷银货币 农业银行 ０． ２６６８０ １． ５５８ 月
１６３３０３ 大摩华鑫货币 交通银行 ８． ２５３００ ５． １６１ 月
１６３８０２ 中银货币 工商银行 ３． ６７８００ ２． ８１７ 月
１８０００８ 银华货币市场 Ａ 交通银行 ０． １７３１０ １． ７５８ 日
１８０００９ 银华货币市场 Ｂ 交通银行 ０． ２４１６０ ２． ００４ 日
２００００３ 长城货币 华夏银行 ０． １９８４３ １． ８１０ 日
２０２３０１ 南方现金增利 工商银行 ０． ３４６６６ １． ２３１ 月
２１７００４ 招商现金增值 招商银行 ０． ２９９８０ １． ７４０ 日
２４０００６ 华宝现金宝 Ａ 建设银行 ０． ３３０５０ ２． ４５６ 日
２４０００７ 华宝现金宝 Ｂ 建设银行 ０． ３９８００ ２． ７０６ 日
２６０１０２ 景顺长城货币市场 中国银行 ０． ３４５６０ ０． ９２７ 月
２７０００４ 广发货币 工商银行 ０． ３１３１０ ０． ７８９ 月
２８８１０１ 中信货币 招商银行 ０． ２２８７０ ２． ９３６ 日
２９０００１ 泰信天天收益 中国银行 ０． ２９５２０ ２． １０４ 月
３１０３３８ 申万巴黎收益宝 工商银行 ０． ２７７６０ ０． ９８３ 日
３２０００２ 诺安货币市场基金 工商银行 １． ００５３０ １． ３０３ 月
３４０００５ 兴业货币 兴业银行 ０． ２３２００ ０． ９２２ 日
３５０００４ 天治天得利货币 民生银行 ０． ２０９６０ １． ６３５ 日
３６０００３ 光大保德信货币 招商银行 ２． ４４６００ ３． ４０９ 日
３７００１０ 上投货币 Ａ 建设银行 ０． １２６９０ ０． ５９３ 月
３７００１１ 上投货币 Ｂ 建设银行 ０． １９３００ ０． ８３５ 月
４００００５ 东方金账簿 民生银行 ３． １３１３０ ２． ９２４ 月
４１０００２ 华富货币市场 建设银行 ０． ２２８６０ １． ５１７ 月
４８２００２ 工银货币 建设银行 ０． ２６９１０ ０． ７８３ 日
５１９５０５ 海富通货币 Ａ 中国银行 ０． ２９３５０ ２． ０４１ 月
５１９５０６ 海富通货币 Ｂ 中国银行 ０． ３６２２０ ２． ２８５ 月
５１９５０８ 万家货币 华夏银行 ０． ２４３００ ５． ３２２ 月
５１９５１７ 汇添富货币 Ｂ 浦发银行 ０． ２２８３０ ０． ９３５ 月
５１９５１８ 汇添富货币 Ａ 浦发银行 ０． １６２７０ ０． ６９１ 月
５１９５８８ 交银货币 Ａ 农业银行 ０． ３０５７０ １． １３２ 月
５１９５８９ 交银货币 Ｂ 农业银行 ０． ３７３４０ １． ３７６ 月
５１９９９９ 长信利息收益 农业银行 ０． ２８５７０ １． ０１７ 月
５３０００２ 建信货币市场基金 工商银行 ０． ５５８７０ １． ７７９ 日
５６０００１ 益民货币市场 农业银行 ０． ０４９６０ ０． ２５６ 月

书书书

红筹股
代码 名称 成交价格（港元）

开盘最高最低收盘
升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

０００３１ 航天控股 ０． ４１０ ０． ４１５ ０． ３９５ ０． ４１０ １． ２３ １６９６ ０． ６６ ３． ２１
０００８５ 中国电子 ０． ７１０ ０． ７９０ ０． ７００ ０． ７２０ ２． ８６ １１７ ０． １１ ９６． ００
００１０３ 首长宝佳 ０． ３３０ ０． ３４０ ０． ３２５ ０． ３３０ － １． ４９ １１８０ ０． ６３ ４． ０２
００１１９ 保利香港 ２． ０３０ ２． ０５０ １． ９００ １． ９４０ － ３． ９６ ５８１ ０． ３０ ７． ４９
００１２３ 越秀投资 ０． ７８０ ０． ８００ ０． ７６０ ０． ７９０ － ３． ６６ ２３９７３ ３． ３６ ５． １１
００１２４ 金威啤酒 ０． ７００ ０． ７００ ０． ６８０ ０． ６８０ ０． ００ ５７ ０． ０３ －
００１３５ 中国（香港）石油 ３． ２４０ ３． ３７０ ３． ２４０ ３． ２５０ ２． ８５ １９０６ ０． ４３ １１． ５１
００１４４ 招商局国际 １７． ６８０ １９． ５００ １７． ６００ １９． ４８０ １０． １８ ４３７ ０． １８ １３． ０３
００１５２ 深圳国际 ０． ３３０ ０． ３４０ ０． ３２５ ０． ３３５ １． ５２ １５５４４ １． １１ ２． ２３
００１５４ 北京发展（香港） ０． ８８０ ０． ９３０ ０． ８８０ ０． ９２０ ６． ９８ １７７ ０． ２６ １． ９０
００１６５ 中国光大控股 １２． ０００ １２． ６２０ １１． ８８０ １２． ６００ ６． ９６ ９１８ ０． ５８ ３． ９８
００１７１ 银建国际 ０． ８７０ ０． ８９０ ０． ８６０ ０． ８７０ ３． ５７ １００ ０． ０６ ４． ９２
００１８１ 闽港控股 ０． ４２０ ０． ４２０ ０． ４０５ ０． ４１０ ０． ００ ２８ ０． ０５ ８． ３３
００２０３ 骏威汽车 ３． ０６０ ３． ０６０ ２． ９４０ ３． ０１０ － １． ６３ ３４５８ ０． ４６ ９． １８
００２１７ 中国诚通发展集团 ０． ４５０ ０． ４５０ ０． ４４０ ０． ４５０ ０． ００ ２３８ ０． ０９ ３２． ３７
００２１８ 申银万国 ３． １３０ ３． ３１０ ３． １２０ ３． ３００ ６． １１ ６７４ １． ２７ １２１． ７７
００２２２ 闽信集团 ２． ７５０ ２． ７９０ ２． ７００ ２． ７６０ １． ８５ ７２ ０． １６ ５． ７１
００２３０ 五矿建设 ０． ６３０ ０． ６７０ ０． ６３０ ０． ６６０ ３． １３ ８５ ０． ０８ ３． １４
００２３２ 中国航空技术国际 ０． １２２ ０． １４３ ０． １２０ ０． １３６ １３． ３３ １５９５３ ３． ３６ ７． ８６
００２４１ 中信 ２１世纪 ０． １３９ ０． １５２ ０． １３９ ０． １４４ ２． １３ ５０５ ０． １４ －
００２５７ 中国光大国际 １． ６２０ １． ７２０ １． ６１０ １． ６６０ ２． ４７ １９０６ ０． ６１ １５． ３７
００２６７ 中信泰富 ８． ９６０ ９． １００ ８． ４５０ ８． ７５０ － ２． ３４ ２１３８ ０． ９７ －
００２７０ 粤海投资 ３． １１０ ３． １４０ ３． １００ ３． １２０ ０． ３２ ７９５ ０． １３ １１． ２１
００２８１ 川河集团 ０． １６５ ０． １６５ ０． １６０ ０． １６３ ０． ００ ４３ ０． ０２ １． ９３
００２９１ 华润创业 １２． ２００ １２． ４００ １２． ０６０ １２． ３００ ０． ８２ ７９４ ０． ３３ ５． ８９
００２９７ 中化化肥 ３． ７８０ ３． ８４０ ３． ５８０ ３． ５９０ － ３． ４９ ４７６５ ０． ６８ １１． ５６
００３０８ 香港中旅 １． ４６０ １． ４８０ １． ４２０ １． ４７０ ３． ５２ １４１５ ０． ２５ １３． ２１
００３４９ 工银亚洲 ８． ４５０ ８． ６３０ ８． ４５０ ８． ５６０ １． ３０ ２３０ ０． １８ １１． １２
００３６３ 上海实业控股 ２１． ６００ ２３． ０００ ２１． ６００ ２２． ２００ ４． ２３ １４２ ０． １３ １１． ２１
００３６８ 中外运航运 ２． ０３０ ２． １１０ ２． ０３０ ２． ０９０ ３． ４７ １４５７ ０． ３６ ３． １０

代码 名称 成交价格（港元）
开盘最高最低收盘

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

００３７１ 北控水务集团 ０． ９５０ ０． ９６０ ０． ９００ ０． ９２０ － １． ０８ １３６ ０． ０５ －
００３９２ 北京控股 ３０． ３５０ ３１． ９００ ３０． ３５０ ３１． ８５０ ４． ９４ ２４８ ０． ２２ １９． ０７
００４０９ 四通控股 ０． ２４５ ０． ２７５ ０． ２４５ ０． ２７０ ８． ４３ ２８６ ０． １４ ２９． ３５
００４１８ 方正控股 ０． １８０ ０． １９９ ０． １８０ ０． １９９ ８． ７４ ３０ ０． ０３ －
００４５５ 云南实业控股 － － － ０． ４５０ － － － －
００５０６ 中国食品 ２． ９７０ ３． ０２０ ２． ９５０ ２． ９９０ １． ７０ １８６ ０． ０７ １０． ５４
００５１７ 中远国际控股 ２． ０６０ ２． １８０ ２． ０６０ ２． １４０ ５． ４２ ５３４ ０． ３６ １． ２２
００５２１ 首长科技 ０． ２８５ ０． ２９０ ０． ２８０ ０． ２９０ ３． ５７ ３９５ ０． ２１ ６． ５０
００５６０ 珠江船务 ０． ７４０ ０． ７５０ ０． ７２０ ０． ７５０ ２． ７４ ４６ ０． ０５ ４． ３９
００５７０ 荣山国际 ０． ４３０ ０． ４３０ ０． ４２０ ０． ４２０ － ２． ３３ ４０ ０． ０２ ４１． ５８
００５９７ 华润微电子 ０． ２７５ ０． ２７５ ０． ２７０ ０． ２７５ ０． ００ ５８８ ０． １０ －
００６０４ 深圳控股 １． ９１０ １． ９５０ １． ８７０ １． ９２０ １． ０５ ２１０４ ０． ６５ ３． ３７
００６０６ 中国粮油控股 ３． ８２０ ３． ８４０ ３． ７５０ ３． ８１０ １． ６０ １３４２ ０． ３７ １１． ８３
００６１８ 方正数码 ０． １２７ ０． １２７ ０． １２７ ０． １２７ ０． ７９ １０ ０． ０１ １２． ９６
００６２９ 悦达矿业 ０． ６５０ ０． ７１０ ０． ６５０ ０． ６８０ ４． ６２ ２８９ ０． ８９ ２１． ４１
００６８８ 中国海外发展 １２． ２２０ １２． ４００ １１． ７２０ １１． ８４０ － １． ６６ ６６９２ ０． ８２ １８． ２７
００６９７ 首长国际 ０． ８２０ ０． ８４０ ０． ８１０ ０． ８４０ ３． ７０ ８８７５ １． １５ ３． ８０
００７３０ 首长四方 ０． ２３５ ０． ２４０ ０． ２２５ ０． ２３５ － ２． ０８ １２ ０． ０１ ０． ６３
００７６２ 中国联通 ８． ４９０ ８． ５５０ ８． １１０ ８． ２２０ １． ４８ ４９８２ ０． ２１ １０． １６
００８１７ 方兴地产 １． ９４０ ２． ０７０ １． ９４０ ２． ０１０ ３． ６１ ８９０ ０． １０ ２． ３１
００８２８ 王朝酒业 １． ２２０ １． ２６０ １． ２２０ １． ２４０ ０． ００ ６９ ０． ０６ １２． ２８
００８３６ 华润电力 １５． ２８０ １５． ５８０ １５． ０００ １５． ５００ １． ４４ ８６５ ０． ２０ １８． ８９
００８６１ 神州数码 ３． ２００ ３． ３００ ３． ０００ ３． ０５０ － ２． ８７ １１１ ０． １２ ６． ９８
００８８２ 天津发展 ３． ０１０ ３． ０３０ ２． ９４０ ２． ９９０ １． ０１ ５１０ ０． ４８ ４． ４４
００８８３ 中国海洋石油 ８． １８０ ８． ３２０ ７． ８１０ ８． ２９０ ３． ８８ １３１６４ ０． ２９ １０． １５
００９０８ 九洲发展 ０． ３１０ ０． ３３０ ０． ３１０ ０． ３２０ ３． ２３ １４４ ０． １３ ４． ４９
００９３４ 中石化冠德 １． １４０ １． １７０ １． １１０ １． １６０ ３． ５７ １２６ ０． １２ ８． ２８
００９４１ 中国移动 ６８． ０００ ７０． ０５０ ６７． ５００ ６９． ８００ ４． １０ ４３４９ ０． ２２ １０． ９３
００９６６ 中保国际 １２． ８４０ １３． ８００ １２． ８４０ １３． ４２０ ６． ５１ ３２４ ０． ２３ －
００９９２ 联想集团 １． ９４０ １． ９６０ １． ８９０ １． ９２０ ２． １３ ３６０８ ０． ３９ ４． ５０

代码 名称 成交价格（港元）
开盘最高最低收盘

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

０１０４５ 亚太卫星 ０． ９９０ １． ０００ ０． ９９０ １． ０００ ５． ２６ １ ０． ００ ７４． ０７
０１０５２ 越秀交通 ２． ３１０ ２． ３３０ ２． ３００ ２． ３３０ ０． ８７ ５２ ０． ０３ ６． ４２
０１０５８ 粤海制革 ０． ２３５ ０． ２５０ ０． ２３５ ０． ２５０ － １６． ６７ ９ ０． ０２ １１． ５７
０１０７０ ＴＣＬ多媒体 １． １６０ １． １７０ １． ０８０ １． １００ － １． ７９ １５４ ０． １５ －
０１０９３ 中国制药 ３． ０８０ ３． １８０ ３． ０３０ ３． １５０ ３． ２８ ２５２ ０． １６ １０． １５
０１１０９ 华润置地 １０． ６００ １０． ９００ １０． ３６０ １０． ５８０ － ０． １９ １０５０ ０． ２２ ２６． ５８
０１１１４ 华晨中国 ０． ４７０ ０． ５００ ０． ４６０ ０． ４９０ ６． ５２ ４５０３ １． ２３ １６． ３３
０１１３５ 亚洲卫星 ７． ８５０ ７． ８６０ ７． ８５０ ７． ８６０ ０． １３ ０． ４７ ０． ００ ６． ３４
０１１８５ 中国航天万源 ０． ２６５ ０． ２６５ ０． ２６０ ０． ２６０ － １． ８９ １１４ ０． ０３ －
０１１９３ 华润燃气 ４． ２５０ ４． ２５０ ４． １１０ ４． １８０ ０． ７２ ２９ ０． ０２ ８． ３６
０１１９９ 中远太平洋 ８． ０８０ ８． ８００ ８． ０１０ ８． ５００ ７． ５９ １０６６ ０． ４８ ５． ７５
０１２０３ 广南（集团） ０． ７５０ ０． ７８０ ０． ７５０ ０． ７７０ ４． ０５ ２４ ０． ０３ ３． ７９
０１２０５ 中信资源 １． ０３０ １． ０５０ １． ０２０ １． ０４０ ２． ９７ ２８０５ ０． ４６ １８． ８２
０１２０８ 五矿资源 １． ４６０ １． ４７０ １． ４３０ １． ４６０ ２． ８２ ４０３ ０． ２０ ３． ２２
０１３８９ 民安控股 ０． ７７０ ０． ８００ ０． ７７０ ０． ８００ ２． ５６ ３５７ ０． １２ －
０１８２８ 大昌行集团 １． ２６０ １． ３５０ １． ２５０ １． ３００ ４． ８４ １５３０ ０． ８５ ４． １５
０１８８３ 中信 １６１６ 集团 １． ３６０ １． ３９０ １． ３５０ １． ３５０ ０． ００ ３０６ ０． １５ ８． ０４
０２３８０ 中国电力 １． ５１０ １． ５５０ １． ５１０ １． ５３０ １． ３２ ４５６ ０． １３ ８． ４３
０２３８８ 中银香港 ８． １６０ ８． ２９０ ８． ０４０ ８． １８０ １． ２４ ３６３５ ０． ３４ ２５． ８７
０２６１８ ＴＣＬ通讯 ０． ４７５ ０． ４７５ ０． ４６０ ０． ４７５ － ２． ０６ ８７ ０． １２ １１８． ７５
０３３００ 中国玻璃 ０． ５６０ ０． ５７０ ０． ５５０ ０． ５６０ ０． ００ １８９ ０． ４５ ２． ３７
０３３１１ 中国建筑 １． ３８０ １． ３８０ １． ３３０ １． ３７０ ０． ７４ ９６０ ０． ３９ ６． ８３
０３３６６ 华侨城（亚洲） － － － ０． ７８０ － － － ９． ８２
０３３７７ 远洋地产 ４． ８００ ４． ９５０ ４． ６８０ ４． ８００ － ０． ６２ ３４６３ ０． ７４ ８． ２７
０３３８２ 天津港发展 １． ９７０ ２． ０４０ １． ９５０ ２． ０３０ ４． ６４ ６５８ ０． ３７ １５． ０４
０３８０８ 中国重汽 ５． ８５０ ６． ０９０ ５． ８１０ ６． ０６０ ３． ５９ ７３５ ０． ３４ ７． ５３
０８０１６ 中华数据广播 － － － １． ４４０ － － － ８０． ４５
０８１７８ 中国信息科技 － － － ０． １０１ － － － ３０． ６１
０８２７１ 环球数码创意 ０． １５０ ０． １５０ ０． １４２ ０． １５０ ０． ６７ １９４ ０． １５ －
０８２９８ 安捷利实业 － － － ０． １５０ － － － －

行情Quotation

书书书

深沪交易所权证
权证
代码

权证
简称

收盘价
（元）

升跌
（％）

正股
代码

正股
简称

收盘价
（元）

升跌
（％）

行权价
（元）

行权
比例

内含
价值
（元）

溢价率
（％）

剩余
存续期
（日）

存续
截止日

０３１００５ 国安 ＧＡＣ１ ６． ７７９ ３． ３４ ０００８３９ 中信国安 １２． ９０ ５． １３ １７． ６９２ １． ００３ ０． ０００ ８９． ５４ １８２ ２００９． ０９． ２４
０３１００６ 中兴 ＺＸＣ１ １０． ７５５ １． ２２ ００００６３ 中兴通讯 ３３． ７６ ０． ４８ ５５． ５８２ ０． ７０３ ０． ０００ １０９． ９５ ３３２ ２０１０． ０２． ２１
０３１００７ 阿胶 ＥＪＣ１ １２． １８６ １． ６２ ０００４２３ 东阿阿胶 １６． ４６ １． ２３ ５． ４３４ １． ０００ １１． ０２６ ７． ０５ １１３ ２００９． ０７． １７
５８００１３ 武钢 ＣＷＢ１ ２． １００ － ５． ４９ ６００００５ 武钢股份 ７． ０３ ２． ３３ ９． ５８０ １． ０００ ０． ０００ ６６． １５ ２１ ２００９． ０４． １６
５８００１４ 深高 ＣＷＢ１ ３． ７６８ ２． ５６ ６００５４８ 深高速 ５． ２８ ２． ３３ １３． ４８０ １． ０００ ０． ０００ ２２６． ６７ ２１７ ２００９． １０． ２９
５８００１６ 上汽 ＣＷＢ１ ４． １１８ ２． ４４ ６００１０４ 上海汽车 ９． ８２ ２． １９ ２６． ９７０ １． ０００ ０． ０００ ２１６． ５８ ２８７ ２０１０． ０１． ０７
５８００１７ 赣粤 ＣＷＢ１ ４． ８５２ ３． ３４ ６００２６９ 赣粤高速 ９． １０ ４． ２４ ２０． ５３０ １． ０００ ０． ０００ １７８． ９２ ３３８ ２０１０． ０２． ２７
５８００１８ 中远 ＣＷＢ１ ７． ０７９ ５． ３１ ６００４２８ 中远航运 ９． ９８ ４． ９４ １９． ６２０ １． ０１０ ０． ０００ １６６． ８２ １５２ ２００９． ０８． ２５
５８００１９ 石化 ＣＷＢ１ １． ７７９ ２． ０７ ６０００２８ 中国石化 ９． ０５ ２． ６１ １９． ４３０ ０． ５００ ０． ０００ １５４． ０１ ３４２ ２０１０． ０３． ０３
５８００２１ 青啤 ＣＷＢ１ ４． ５９３ １． ５０ ６００６００ 青岛啤酒 ２０． ５１ １． ２３ ２８． ０６０ ０． ５００ ０． ０００ ８１． ６０ ２０７ ２００９． １０． １９
５８００２２ 国电 ＣＷＢ１ ２． ９１５ １． ６７ ６００７９５ 国电电力 ６． ３０ ０． ６４ ７． ５００ １． ０００ ０． ０００ ６５． ３２ ４２１ ２０１０． ０５． ２１
５８００２３ 康美 ＣＷＢ１ ３． ５５６ ０． ５７ ６００５１８ 康美药业 １２． ３８ ０． ７３ １０． ７７０ ０． ５００ ０． ８０５ ４４． ４４ ６０ ２００９． ０５． ２５
５８００２４ 宝钢 ＣＷＢ１ １． ５８９ ３． ８６ ６０００１９ 宝钢股份 ５． ７５ ２． ３１ １２． ５００ ０． ５００ ０． ０００ １７２． ６６ ４６４ ２０１０． ０７． ０３
５８００２５ 葛洲 ＣＷＢ１ ３． ０５４ １． ９４ ６０００６８ 葛洲坝 １０． ２９ １． １８ ９． １９０ ０． ５００ ０． ５５０ ４８． ６７ ２９０ ２０１０． ０１． １０
５８００２６ 江铜 ＣＷＢ１ ２． ４４８ ８． １７ ６００３６２ 江西铜业 ２４． ４６ ９． ６９ １５． ４４０ ０． ２５０ ２． ２５５ ３． １６ ５６２ ２０１０． １０． ０９
权证数据来源：聚源数据。

书书书

深交所ＳＴ股
代码 股票简称 收盘

（元／港元）
升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

０００００４ ＳＴ国农 ５． ７５ ０． ００ １８５７ ３． ０２ －
０００００７ ＳＴ达声 ４． ４８ １． ８２ １９７５ ２． ６０ ７１． １１
０００００８ ＳＴ宝利来 ７． ２１ ２． ２７ １０６９ １． ５３ ７２１． ００
００００１０ ＳＳＴ华新 ８． ３１ ０． ４８ １６２６ ３． ５８ －
００００１１ ＳＳＴ物业 ６． ４０ １． １１ ２０９７ ３． １５ －
００００１７ ＳＳＴ中华 ３． ４９ － － － ３４９． ００
００００１８ ＳＴ中冠 Ａ ５． ５３ ４． ３４ １６９８ １． ９２ －
００００２０ ＳＴ华发 Ａ ３． ８１ ０． ００ １９７４ ４． ７９ ４２． ３３
００００３０ ＳＴ盛润 Ａ ３． ３７ ０． ６０ １７８７ ７． ０１ －
００００３４ ＳＴ深泰 ３． ０６ ０． ６６ ２１３６ ６． ２４ －
００００３５ ＳＴ科健 ４． １０ ０． ９９ ２０７３ ２０． ０５ ５． １９
００００４８ ＳＴ康达尔 ３． １４ １． ９５ １９８５ １． ６７ ５０． ６５
００００５８ ＳＴ赛格 ３． ６１ ４． ９４ ２９３１ ６． ４１ ４５． ７０
０００４０８ ＳＴ玉源 ６． １８ － １． ４４ ２０３７ ５． ４０ ４１２． ００
０００４０９ ＳＴ泰格 ４． ７７ ３． ７０ ２４２３ ７． １８ －
０００４３０ ＳＳＴ张股 ６． ３５ － － － ２１１． ６７
０００５０９ ＳＳＴ华塑 ４． ８７ ４． ９６ ２４６２ ３． ６９ ９７． ４０
０００５３６ ＳＳＴ闽东 ８． ６６ － － － １７３． ２０
０００５５５ ＳＴ太光 ４． ６２ ３． ３６ ２２７２ ４． ２８ １１５． ５０
０００５５７ ＳＴ银广夏 ３． ７１ ４． ５１ ３０７８ ２． ４３ １４２． ６９
０００５６１ ＳＳＴ长岭 ７． ６０ － － － －
０００５７８ ＳＴ盐湖 ２４． ９０ ０． ２０ ８４２ ３． ２２ ５０． ８２
０００５８７ ＳＳＴ光明 ５． ２０ １． １７ ２２１２ ２． ８１ ５２． ００
０００５９２ ＳＴ中福 ４． ８６ ２． ７５ １９９８ １３． １３ ５１． １６
０００６０３ ＳＴ威达 ７． ７２ － － － ８５． ７８
０００６０５ ＳＴ四环 １０． ３３ ０． ４９ １０３９ ４． ５３ ２７９． １９
０００６１３ ＳＴ东海 Ａ ３． ８９ ５． １４ ２２９３ ４． ４９ １０． ２４
０００６２８ ＳＴ高新 ６． ２７ ５． ０３ １６５３ ９． ５２ １２２． ９４
０００６３３ ＳＳＴ合金 １２． ０８ － － － ９２． ２１
０００６５６ ＳＴ东源 ５． ３４ － － － ６６． ７５
０００６５７ ＳＴ中钨 ６． ６５ ２． ６２ １８４８ １３． ５８ ３３２． ５０

代码 股票简称 收盘
（元／港元）

升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

０００６７３ ＳＴ大水 ６． ０９ ０． ８３ １５９６ １． ３３ ３０４． ５０
０００６９１ ＳＴ联油 ２． １３ － － － ２８． ４０
０００６９２ ＳＴ惠天 ４． ０９ ０． ７４ ２８２２ １． ８３ ９０． ８９
０００７１６ ＳＴ南方 ３． ９４ ４． ２３ ３１００ ４． ６６ １２３． １３
０００７２２ ＳＴ金果 ５． ８９ － １． ５１ ２０４８ ７． ０５ ９８１． ６７
０００７３６ ＳＴ重实 １０． ８５ ５． ０３ １６２０ ７． ５７ ３０１． ３９
０００７３８ ＳＴ宇航 ６． ５９ ０． ４６ １５９９ ２． ５０ ７３２． ２２
０００７５０ ＳＳＴ集琦 ４． ３９ － － － －
０００７７９ ＳＴ派神 ４． ９２ ０． ８２ ２０４３ ２． ５８ ３０． ７５
０００８９２ ＳＳＴ星美 ５． ０２ － － － ５０２． ００
０００９０６ ＳＴ建材 ７． ２５ ５． ０７ ２００７ ２１． １１ １４５． ００
０００９１８ ＳＳＴ亚华 ５． ３０ － － － －
０００９２１ ＳＴ科龙 ３． ５２ ０． ００ ３２６１ ２． ４７ １３． ９７
０００９２２ ＳＴ阿继 ５． １６ ２． ７９ ２３６０ １． ９４ ２５８． ００
０００９２５ ＳＳＴ海纳 ２２． ４３ － － － ５． １６
０００９２８ ＳＴ吉炭 ６． ５４ ４． ９８ １８２７ ５． ６６ ４６７． １４
０００９３５ ＳＴ双马 ９． ５７ ０． ６３ １２６２ ２． ５９ －
０００９７１ ＳＴ迈亚 ４． ０８ ０． ９９ ２９６１ ３． １６ ８１． ６０
０００９７９ ＳＴ科苑 ５． ７０ ０． ００ １９１８ ３． ６７ －
００２００２ ＳＴ琼花 ４． １７ １． ４６ ２６０７ ２． ８８ －
００２０７５ ＳＴ张铜 ５． １８ ２． ３７ １２２２ ４． ９７ －
２０００１１ ＳＴ物业 Ｂ ２． １２ ０． ９５ ３５６９ ０． ４７ －
２０００１７ ＳＴ中华 Ｂ １． ４１ ０． ７１ ４０９５ ０． ４７ １０． ０７
２０００１８ ＳＴ中冠 Ｂ １． ８７ ２． １９ ３３７７ ０． ３７ －
２０００２０ ＳＴ华发 Ｂ １． ４４ ０． ７０ ４７６６ ０． ５６ １５． ００
２０００３０ ＳＴ盛润 Ｂ １． ３６ ０． ００ ４０８８ ０． ６２ －
２０００４１ ＳＴ本实 Ｂ １． １６ － － － －
２０００５８ ＳＴ赛格 Ｂ １． ５９ ４． ６１ ５５３４ １． ４２ １８． ９３
２００１６０ ＳＴ帝贤 Ｂ １． ２４ ３． ３３ ８４００ ０． ３９ －
２００６１３ ＳＴ东海 Ｂ １． ５８ ２． ６０ ５１７４ １． ４９ ３． ８９

书书书

上交所ＳＴ股
代码 股票简称 收盘

（元／美元）
升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

６００００３ ＳＴ东北高 ３． ８７ － － － １９． ９９
６０００５７ ＳＴ夏新 ２． ９５ ０． ６８ ２７２５ ３． １５ －
６０００７６ ＳＴ华光 ３． ５５ － － － －
６０００８０ ＳＴ金花 ３． ４４ ０． ５９ ２４９９ ４． ２０ ３１． ６２
６０００８３ ＳＴ博信 ４． ５８ ２． ４６ ２３２６ １． ４８ ２６． ０１
６０００８４ ＳＴ新天 ５． ２４ ０． ００ ２５４３ ３． １１ ３３６． ５４
６００１３６ ＳＴ道博 ５． ２１ ０． １９ １８５８ ５． ２４ ２０． ０４
６００１３９ ＳＴ绵高 １４． ９０ １． ２９ １５６７ ４． ２０ ５１． ２２
６００１５５ ＳＴ宝硕 ３． ９８ － ０． ７５ １９１４ ７． ３８ ７８． １０
６００１８０ ＳＴ九发 ２． １５ － － － －
６００１９８ ＳＴ大唐 ９． ２６ １． ８７ １２７１ ３． ６４ １２７． ９０
６００２０７ ＳＴ安彩 ５． ０７ ０． ４０ １９４０ ５． ９２ １０５． １０
６００２１２ ＳＴ江泉 ３． ４３ － １． ４４ ３１６３ ７． ８７ －
６００２１７ ＳＴ秦岭 ３． １７ ０． ６４ ２３８８ ２． ３７ １２８． １３
６００２２３ ＳＴ万杰 ６． ４８ ５． ０２ １９７５ ２． ８５ ２８５． ０９
６００２３４ ＳＴ天龙 ３． ３５ ２． ４５ ３３９１ ５． ０６ －
６００２４２ ＳＴ华龙 ４． ８１ － － － １１６． ２１
６００２４８ ＳＴ化建 ８． ８６ ４． ９８ １７９６ ９． ０９ ２４１． ２２
６００２５９ ＳＴ有色 １６． ８４ ４． ９９ １２２３ １４． １０ ２０７９． ０１
６００２７５ ＳＴ昌鱼 ２． ７４ ０． ７４ １８３７ ３． ５５ －
６００３１３ ＳＴ中农 ５． ４６ ５． ００ ３０２６ ４． ６２ －
６００３２９ ＳＴ中新 １３． ３６ ２． ５３ １３５８ ３． ４７ －
６００３３８ ＳＴ珠峰 ８． ０７ ４． ９４ １７８７ ０． ６５ －
６００３７２ ＳＴ昌河 ７． ８１ ４． ９７ １９３８ ２． ９７ －
６００３８１ ＳＴ贤成 ５． ３１ ０． ９５ １７６９ ７． ５０ ３２． ０７
６００３８５ ＳＴ金泰 ３． ６５ － ０． ５５ ２１９３ ８． ２９ ６２． ５０
６００４０１ ＳＴ申龙 ２． ７８ － － － －
６００４１９ ＳＴ天宏 ５． ５８ － － － －
６００４２１ ＳＴ国药 ４． ６６ １． ３０ １９３１ ３． ５４ －
６００４６２ ＳＴ石岘 ３． ４１ ４． ９２ ２７６８ ３． ２１ １４． ８０
６００５０６ ＳＴ香梨 ６． ４８ － ０． １５ １３４９ ８． ３０ －
６００５１５ ＳＴ筑信 ３． ６４ － １． ８９ ３２１８ ８． ７０ ７． ９３
６００５５６ ＳＴ北生 ４． ２７ － ３． １８ ２３４５ ８． ４３ －
６００５６８ ＳＴ潜药 １０． ７１ ０． ０９ １７４３ ４． ８５ ７２． ８９
６００５７９ ＳＴ黄海 ４． ０８ － ０． ９７ ２３１６ ２． ８８ ４６． ８２
６００６０３ ＳＴ兴业 ５． ６４ ３． ６８ １７１９ １． ７５ １３． ５２
６００６０４ ＳＴ二纺 ４． １７ ５． ０４ ２０８３ ０． ８３ －
６００６０８ ＳＴ沪科 ４． １２ ５． １０ ２０５２ ６． ０５ ５３． １９
６００６１０ ＳＳＴ中纺 １０． ３６ ４． ９７ １１００ ４． １７ ５６． ８２
６００６３３ ＳＴ白猫 ６． ５１ １． ４０ １６０１ ５． ５２ －

代码 股票简称 收盘
（元／美元）

升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

６００６４５ ＳＴ中源 ８． ６９ ４． ９５ ２５０８ ２． ５０ ２３７． ８９
６００６５６ ＳＴ方源 ５． １７ ２． ７８ ２２５９ １２． ４９ ７． ４９
６００６５７ ＳＴ天桥 ６． ６９ ０． ００ ２４４７ ３． ９０ －
６００６９１ ＳＴ东碳 ５． ４６ － － － ２４． ４６
６００６９８ ＳＴ轻骑 ４． ２７ ０． ２４ ２３９１ ３． ２５ －
６００６９９ ＳＴ得亨 ４． ８２ １． ０５ ２８４５ ２． ５６ ５５． ０７
６００７０６ ＳＴ长信 ５． ８２ ２． ２９ １４５１ ２． ２５ ７８． ２４
６００７１１ ＳＴ雄震 ９． ６０ ５． ０３ １５７８ １８． ８５ ２６． ７４
６００７１４ ＳＴ金瑞 ５． ８８ １． ５５ １４７９ ２． ８０ ３９８． ９１
６００７１５ ＳＴ松辽 ３． ６５ ２． ８２ ２２５５ １３． ７０ ３２． ２１
６００７１６ ＳＴ耀华 ６． ４３ ５． ０７ ３５３４ ４． ６０ １７５． １６
６００７２１ ＳＴ百花 ６． ３５ ４． ９６ １７２６ ４． １８ １５９． ７９
６００７２２ ＳＴ金化 ３． ９０ ５． １２ ７１３０ ４． ６０ １． ４５
６００７２８ ＳＳＴ新太 ７． ２６ ５． ０７ ２２３５ １． １０ －
６００７３４ ＳＴ实达 ４． ２４ ４． ９５ ２８４１ ８． ７８ ２３． ４１
６００７４５ ＳＴ天华 ６． ４４ ５． ０６ ２４１８ ０． ９９ ４５． ８１
６００７５１ ＳＳＴ天海 ４． ８１ － － － －
６００７５７ ＳＴ源发 ３． ５４ ０． ００ ３１７５ ３． ４５ ５０． ７９
６００７７１ ＳＴ东盛 ５． ４０ ２． ８６ １５３５ ６． １９ －
６００７７３ ＳＴ雅砻 ４． ４２ ０． ９１ ２５２１ ２． ６８ －
６００７９２ ＳＴ马龙 ９． ０８ ３． ３０ １１５５ ７． ７７ －
６００７９３ ＳＴ宜纸 ５． ８４ ４． ４７ １７３６ ３． ６８ －
６００８００ ＳＴ磁卡 ４． ８０ － ０． ８３ ２２６９ ７． １２ ２４２． ５５
６００８１７ ＳＴ宏盛 ３． ７０ ５． １１ ２４００ ７． ９０ －
６００８４７ ＳＴ渝万里 ９． ０１ － ０． ７７ １４３２ ２． ５２ ６１． ５５
６００８６８ ＳＴ梅雁 ３． ０９ １． ３１ ２１７７ ３． ４６ －
６００８７０ ＳＴ厦华 ２． ４８ ０． ００ ２４１２ ６． １０ －
６００８７６ ＳＴ洛玻 ３． ７５ ５． ０４ ２３８５ ７． １６ －
６００８９０ ＳＴ中房 ３． ４４ １． １８ ２０６８ ２． ４２ －
６００８９１ ＳＳＴ秋林 ５． ８１ ５． ０６ １９７３ ５． ２２ ３７１． ０１
６００８９２ ＳＴ湖科 １０． ９７ ４． ９８ １０８６ ２３． ４３ －
６００９８４ ＳＴ建机 ４． ８４ １． ９０ ２３０７ １． ４６ ２２０． １０
６００９８８ ＳＴ宝龙 ５． ５８ ５． ０９ ２１０１ ４． ７６ ６． １７
９００９０２ ＳＴ二纺 Ｂ ０． ２３７ ４． ８７ ３３８１ ０． ８７ －
９００９０６ ＳＴ中纺 Ｂ ０． ２８９ ２． １２ ３３４０ ０． ６４ １１． ６６
９００９３８ ＳＴ天海 Ｂ ０． ２００ － － － －
９００９３９ ＳＴ汇丽 Ｂ ０． ２３５ ２． １７ ３８５３ ０． ６５ ７６． ３０
９００９４６ ＳＴ轻骑 Ｂ ０． ２７９ １． ８３ ３１１４ ０． ６４ －
９００９５３ ＳＴ凯马 Ｂ ０． ２８４ ４． ４１ ２９１６ ０． ６８ －

书书书

深交所Ｂ股
代码 股票简称 收盘

（港元）
升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

２００００２ 万科 Ｂ ８． ００ ０． ３８ ３７５５ ０． ６８ １９． ０５
２０００１２ 南玻 Ｂ ５． ４６ ７． ６９ ３２０２ ２． １２ １２． ７０
２０００１６ 深康佳 Ｂ ２． ２４ ０． ９０ ３６１３ ０． ３１ １２． ０４
２０００１９ 深深宝 Ｂ ３． ６５ ０． ００ １５５８ ０． ５０ ４６． ２０
２０００２２ 深赤湾 Ｂ ７． ４３ ０． ６８ ２０５３ ０． ４０ ７． ２１
２０００２４ 招商局 Ｂ １１． ６４ ３． ０１ ２２２６ ０． ８２ １６． １７
２０００２５ 特力 Ｂ ２． ２５ １． ８１ ２５３６ ０． ９１ ９３． ７５
２０００２６ 飞亚达 Ｂ ３． ６２ ２． ８４ ２０７２ ０． ９１ １２． ３１
２０００２８ 一致 Ｂ ８． ０９ １． ００ １５０２ ０． ７８ １３． ２８
２０００２９ 深深房 Ｂ １． ８１ ２． ２６ ２６２３ ０． ７１ ５８． ３９
２０００３７ 深南电 Ｂ ２． ６４ １． １５ ２１００ ０． １５ １２． ４５
２０００３９ 中集 Ｂ ４． ７２ ２． １６ ２８８４ ０． ２４ ３． ９３
２０００４５ 深纺织 Ｂ ３． ０２ ４． ８６ ２００８ １． ０８ ５６． ９８
２０００５３ 深基地 Ｂ ５． １５ ３． ４１ ２１３０ ０． ４２ １０． ２０
２０００５４ 建摩 Ｂ ２． ０５ １． ９９ ３４１８ ０． ５０ ６４． ０６
２０００５５ 方大 Ｂ ２． ３４ ２． ６３ ２７２６ ０． ４６ ３８． ３６
２０００５６ 深国商 Ｂ ３． ８０ ０． ５３ １６８８ ０． １９ １０． ８０
２００１５２ 山航 Ｂ ２． ７０ ３． ８５ ３１２１ ０． ９９ ２８． １３
２００１６８ 雷伊 Ｂ １． ２７ ２． ４２ ４４２４ ０． ４２ －
２００４１３ 宝石 Ｂ １． ８５ １． ０９ ２８２１ ０． ５５ ５７． ８１
２００４１８ 小天鹅 Ｂ ３． １５ ０． ６４ ２９０３ ０． １９ ３９． ８７
２００４２９ 粤高速 Ｂ ３． ０３ １． ３４ ３７１７ ０． ３３ ８． ３５
２００４６８ 宁通信 Ｂ ２． １７ １． ４０ ２１１９ ０． ３５ ６３． ８２

代码 股票简称 收盘
（港元）

升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

２００４８８ 晨鸣 Ｂ ４． ０６ ３． ０５ ３５８９ ０． ７３ ６． ５１
２００５０５ 珠江 Ｂ ２． ７８ １． ４６ ２７３７ １． ８７ －
２００５１２ 闽灿坤 Ｂ １． １５ ０． ８８ ５５０７ ０． １７ ２６． ７４
２００５１３ 丽珠 Ｂ １０． ３３ ０． ６８ ９６４ ０． １３ ６． １０
２００５２１ 皖美菱 Ｂ ２． ２７ １． ７９ ２２００ ０． １５ ３２． ９０
２００５３０ 大冷 Ｂ ３． ６２ １． ６９ ２９３６ ０． ３９ ９． ５３
２００５３９ 粤电力 Ｂ ２． ９４ １． ０３ ６３９６ ０． ２５ １１． ４４
２００５４１ 粤照明 Ｂ ５． ３５ １． ７１ １４３６ ０． ２７ ８． ７３
２００５５０ 江铃 Ｂ ６． ６１ １． ０７ １３９０ ０． １１ ６． ４１
２００５５３ 沙隆达 Ｂ ３． ２６ ２． ５２ ２４１９ ０． ６０ ６１． ５１
２００５７０ 苏常柴 Ｂ ２． ３５ １． ７３ １４８１ ０． ２０ ４． ９８
２００５８１ 苏威孚 Ｂ ４． ３６ ５． ８３ ２８２０ １． ３４ １０． ３１
２００５９６ 古井贡 Ｂ ４． ０６ ０． ５０ ２３５０ １． ８６ ２７． ０７
２００６２５ 长安 Ｂ ３． ０５ ０． ６６ ４８３９ ０． ９２ １０． ０７
２００７０６ 瓦轴 Ｂ ４． ９７ １． ４３ ２５０９ ０． ２９ ２１． ３３
２００７２５ 京东方 Ｂ １． ２９ １． ５７ １１７２５ ０． ８８ ５． ３５
２００７２６ 鲁泰 Ｂ ４． ４３ ２． ７８ ２１９１ ０． ３４ ８． ９９
２００７６１ 本钢板 Ｂ ３． ３１ ３． ４４ ３７８４ ０． ７２ ６． １３
２００７７０ 武锅 Ｂ ３． ６４ ４． ３０ ２３１０ ０． ４２ －
２００７７１ 杭汽轮 Ｂ ８． ０７ ０． ８８ １８９５ ０． ９２ ７． ６９
２００８６９ 张裕 Ｂ ２９． ５４ － ０． ９１ ３２７４ １． １０ ２３． ３９
２００９８６ 粤华包 Ｂ ２． ３２ ２． ２０ ２３８７ ０． ２２ １０． ００
２００９９２ 中鲁 Ｂ ２． ０２ ２． ０２ ３１２０ ０． ３７ ２２． ２０

书书书

上交所Ｂ股
代码 股票简称 收盘

（美元）
升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

９００９０１ 上电 Ｂ股 ０． ２８６ １． ７８ ２７００ ０． ３７ ９２． ８６
９００９０３ 大众 Ｂ股 ０． ５４９ ３． ９８ ２５９２ １． ０８ １３． ６６
９００９０４ 永生 Ｂ股 ０． ５２１ ２． １６ １４９６ ０． ４６ ４１． １２
９００９０５ 中铅 Ｂ股 ０． ６６６ ２． １５ １６０５ ０． ６４ １３． １４
９００９０７ 鼎立 Ｂ股 ０． ６６４ ５． ９０ １６３５ ２． ８１ ２３． ５８
９００９０８ 氯碱 Ｂ股 ０． ３０５ ２． ３５ ３０８０ ０． ４１ ４６． ４９
９００９０９ 双钱 Ｂ股 ０． ２８６ ２． １４ ３４２３ ０． ４６ １１． ０９
９００９１０ 海立 Ｂ股 ０． ３７８ ４． １３ ２４６３ ０． ６５ １２． ０１
９００９１１ 金桥 Ｂ股 ０． ６９７ ３． ７２ １７１０ ０． ７５ ２０． ９５
９００９１２ 外高 Ｂ股 ０． ６２０ ３． ５１ １８５４ ０． ８８ ４３６． ６２
９００９１３ 联华 Ｂ股 ０． ３５３ ２． ９２ ３５３５ ０． ７９ ４５． ９０
９００９１４ 锦投 Ｂ股 ０． ８６２ ３． ７３ １４２５ ０． ６７ １１． １９
９００９１５ 中路 Ｂ股 ０． ６３３ ０． ８０ ２０４０ ２． ４０ ６３． ５５
９００９１６ 金山 Ｂ股 ０． ３６１ ５． ２５ ３２３７ １． ２３ １５７． ６４
９００９１７ 海欣 Ｂ股 ０． ２６９ ２． ６７ ３８１７ ０． ６５ ４７１． ９３
９００９１８ 耀皮 Ｂ股 ０． ４２２ ３． １８ ２３４４ ０． ４８ １８． ０３
９００９１９ 大江 Ｂ股 ０． ２６６ ２． ３１ ３１１４ ０． ５５ ４８． ４５
９００９２０ 上柴 Ｂ股 ０． ５０４ １． ８２ １９８４ ０． ４８ １００． ００
９００９２１ 丹科 Ｂ股 １． ０２３ ９． ７６ １９７２ １． ８８ ２９． ７２
９００９２２ 三毛 Ｂ股 ０． ４３６ ５． ３１ ２０９５ ２． ６４ ６． ２１
９００９２３ 友谊 Ｂ股 ０． ９３７ １． ７４ １２５８ ０． ３１ ９． ６６
９００９２４ 上工 Ｂ股 ０． ２８６ ３． ２５ ３４８７ ０． ７９ ３３． ６９
９００９２５ 机电 Ｂ股 ０． ７９０ ３． ２７ １６３６ ０． ７０ ９． ８２
９００９２６ 宝信 Ｂ股 １． ０９４ ２． ６３ １０９５ ０． ４４ １５． ４２

代码 股票简称 收盘
（美元）

升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

９００９２７ 物贸 Ｂ股 ０． ６２７ ５． ０３ １４６９ １． １５ １５． ８５
９００９２８ 自仪 Ｂ股 ０． ４６２ ３． ３６ ２３９１ １． １２ １３３． １４
９００９２９ 锦旅 Ｂ股 ０． ８８８ ２． ９０ １４１８ ０． ４５ ２３． ９２
９００９３０ 沪普天 Ｂ ０． ４５８ １． ５５ １８７４ ０． ４０ ９９． １３
９００９３２ 陆家 Ｂ股 １． ２８４ ３． ４７ １４１０ ０． ７３ ２３． ３９
９００９３３ 华新 Ｂ股 ２． ０６０ １． ４３ １０２９ １． ８７ ２１． ０７
９００９３４ 锦江 Ｂ股 ０． ９１６ ２． ６９ １５４０ ０． ５４ １５． ４１
９００９３５ 阳晨 Ｂ股 ０． ４９９ ３． １０ ２２３０ ０． ４７ ６８． ５４
９００９３６ 鄂绒 Ｂ股 ０． ７００ ２． ６４ ２２４９ ０． ８５ １０． ２３
９００９３７ 华电 Ｂ股 ０． ２６９ ２． ６７ ３３３７ ０． ４０ ５６． ７５
９００９４１ 东信 Ｂ股 ０． ２９８ １． ７１ ２９６９ ０． ４７ １５． ８９
９００９４２ 黄山 Ｂ股 １． ０８１ １． ０３ １７８９ ０． ３７ ２４． ８０
９００９４３ 开开 Ｂ股 ０． ４８０ ７． ８７ ２０３２ ３． ２２ ９８． １６
９００９４５ 海航 Ｂ股 ０． ３７５ ３． ３１ ２４５５ ０． ５７ １４． ９５
９００９４７ 振华 Ｂ股 ０． ８７５ ６． ８４ １９６１ １． ９４ １０． ８５
９００９４８ 伊泰 Ｂ股 ４． ４７０ ３． １４ ６９４ ０． ８８ １５． ６３
９００９４９ 东电 Ｂ股 ０． ４３５ １． ６４ ２８２８ ０． ３４ ９． ７０
９００９５０ 新城 Ｂ股 ０． ４３４ ２． ６０ ３０９１ ０． ７０ ７． ９０
９００９５１ 大化 Ｂ股 ０． ３０４ ２． ０１ ２６４４ ０． ６８ ３７． ６７
９００９５２ 锦港 Ｂ股 ０． ４６８ ３． ３１ ２１１５ ０． ７０ ５９． ２４
９００９５５ 九龙山 Ｂ ０． ５３５ ２． ３０ ２２４１ ０． ９７ －
９００９５６ 东贝 Ｂ股 ０． ４１７ １． ７１ ２２５５ ０． ６７ １３． ２５
９００９５７ 凌云 Ｂ股 ０． ３２３ ３． ２０ ２８２０ ０． ６８ ３５４． ９５

书书书

上市基金行情
代码 简称 流通量

（亿份）
成交价格（元）

开盘 最高最低收市
升跌
（％）

成交量
（万份） ±万份

成交笔
（笔）

平均每笔
（份）

成交额
（万元）

１５０００１ 瑞 福 进 取 ３０． ００ ０． ４７０ ０． ４８５ ０． ４６６ ０． ４８４ ２． ７６ ８４２１ ２３２４ ５１６３ １６３１０ ３９９１
１５０００２ 大 成 优 选 ４６． ７４ ０． ５００ ０． ５１０ ０． ４９７ ０． ５０９ １． ８０ ３４９４ ３０ ２７８１ １２５６３ １７６０
１５０００３ 建 信 优 势 ４６． ４３ ０． ５４６ ０． ５５８ ０． ５４２ ０． ５５８ ２． ０１ １１２６ － ３６０ ９６９ １１６２４ ６１９
１５９９０１ 深 １ ０ ０ ＥＴＦ － ２． ７０３ ２． ７８０ ２． ６５１ ２． ７７０ ２． ４８ ３１１２１ ４２２０ １０４６９ ２９７２７ ８４２８５
１５９９０２ 中 小 板 － １． ７４５ １． ７８８ １． ７２１ １． ７８８ ２． ０５ ２５１９ － １９４ ２５６８ ９８０８ ４４０７
１６０１０５ 南 方 积 配 － ０． ９３６ ０． ９４４ ０． ９２６ ０． ９４４ ０． ９６ ２４ １ ６７ ３５２３ ２２
１６０１０６ 南 方 高 增 － １． ２０９ １． ２２５ １． １９５ １． ２２５ １． ４９ ６３ ２３ １４６ ４３１０ ７６
１６０３１１ 华 夏 蓝 筹 － ０． ９３５ ０． ９５５ ０． ９３０ ０． ９５５ ２． ０３ １４６ － ５１ ２８８ ５０６０ １３８
１６０３１４ 华 夏 行 业 － ０． ６９０ ０． ７０７ ０． ６８６ ０． ７０７ ２． ３２ ４９３ ４７ ４０３ １２２２３ ３４３
１６０５０５ 博 时 主 题 － １． ５９０ １． ６２０ １． ５８０ １． ６１９ １． ７０ ７４４ ４３５ ８７８ ８４７３ １１９０
１６０６０７ 鹏 华 价 值 － ０． ６２９ ０． ６４１ ０． ６２６ ０． ６４１ １． ７５ ６３４ ２５６ ５１９ １２２２５ ４０３
１６０６１０ 鹏 华 动 力 － １． ０４８ １． ０６８ １． ０４０ １． ０６８ １． ９１ １９０ ２６ ２９８ ６３８６ ２０１
１６０６１１ 鹏 华 治 理 － ０． ８２０ ０． ８３７ ０． ８１６ ０． ８３７ ２． ０７ ６６ １９ １２６ ５２４３ ５５
１６０６１３ 鹏 华 创 新 － １． １０２ １． １１２ １． ０８７ １． １１２ ０． ９１ ２０ １２ ３１ ６３１５ ２１
１６０７０６ 嘉 实 ３ ０ ０ － ０． ６１０ ０． ６３０ ０． ６０６ ０． ６３０ ２． ９４ ９７０４ １４８２ ４２６８ ２２７３７ ６００１
１６０８０５ 长 盛 同 智 － ０． ７４８ ０． ７６６ ０． ７４１ ０． ７５９ １． ２０ ２０ － ２ ５１ ３９３９ １５
１６０９１０ 大 成 创 新 － ０． ６８０ ０． ６９０ ０． ６７４ ０． ６９０ １． １７ ５６ ２５ ８９ ６２７８ ３８
１６１００５ 富 国 天 惠 － １． ０９８ １． １００ １． ０７８ １． １００ ０． ６４ ３０ － ３２ ５４ ５６２２ ３３
１６１０１０ 富 国 天 丰 － １． ０３１ １． ０３２ １． ０３０ １． ０３２ ０． １９ ５７８ － １２５ １８６ ３１１００ ５９７
１６１６０７ 融 通 巨 潮 － ０． ７６４ ０． ７７５ ０． ７５０ ０． ７７４ ２． ６５ １２１ ３０ １４５ ８３７５ ９３
１６１６１０ 融 通 领 先 － ０． ８１０ ０． ８２８ ０． ８０６ ０． ８２８ ２． ２２ ９３ － ３ １３２ ７０２０ ７６
１６１７０６ 招 商 成 长 － ０． ９８０ ０． ９９５ ０． ９７１ ０． ９９５ ２． ０５ ４５ － １９ ９３ ４８６９ ４５
１６１９０３ 万 家 公 用 － ０． ６４９ ０． ６６５ ０． ６４２ ０． ６６１ １． ６９ ９４ ７１ ７５ １２５８０ ６１
１６２００６ 长 城 久 富 － １． １７４ １． １８８ １． １６１ １． １８８ １． １９ ４１ ５ ７５ ５４０８ ４８
１６２２０７ 荷 银 效 率 － ０． ６３７ ０． ６４７ ０． ６３０ ０． ６４４ １． ２６ １４９ － ３ １７５ ８４８８ ９５
１６２６０５ 景 顺 鼎 益 － ０． ８２８ ０． ８４３ ０． ８２０ ０． ８４１ １． ５７ ６４ － ９５ ７１ ９０４４ ５４
１６２６０７ 景 顺 资 源 － ０． ６２６ ０． ６４１ ０． ６２５ ０． ６４１ １． ５８ ２６９ １５１ ２５３ １０６４９ １７０
１６２７０３ 广 发 小 盘 － １． ４９７ １． ５３８ １． ４９２ １． ５３５ ２． １３ ４４７ － １６ ８７９ ５０８９ ６７８
１６３３０２ 大 摩 资 源 － １． ３９８ １． ４０５ １． ３７６ １． ４０５ １． ５９ ９ － １９ ３９ ２２３３ １２
１６３４０２ 兴 业 趋 势 － ０． ８９０ ０． ９０７ ０． ８８６ ０． ９０６ １． ８０ ４３４ － １０２ ６０８ ７１４１ ３９０
１６３５０３ 天 治 核 心 － ０． ４４０ ０． ４４５ ０． ４３６ ０． ４４５ １． １４ ６５０ ２２６ ７３３ ８８６１ ２８６
１６３８０１ 中 银 中 国 － １． ３２１ １． ３４５ １． ３０３ １． ３４５ １． ７４ １９ － ７ ４６ ４０９５ ２５
１６６００１ 中 欧 趋 势 － ０． ８３９ ０． ８４９ ０． ８２６ ０． ８４９ １． ６８ ６１ １８ ８６ ７０９４ ５１
１８４６８８ 基 金 开 元 １９． ７０ ０． ７１４ ０． ７３１ ０． ７０６ ０． ７３０ ２． ５３ ４１６１ １２７９ １７９１ ２３２３５ ２９８２
１８４６８９ 基 金 普 惠 １９． ７０ ０． ９８６ １． ００５ ０． ９７８ １． ００４ ２． １４ ３３５４ ８１５ １４００ ２３９５８ ３３１１
１８４６９０ 基 金 同 益 １９． ７０ ０． ７７８ ０． ７９９ ０． ７７７ ０． ７９９ １． ２７ ３５４６ １７８８ １３５７ ２６１２９ ２７８９
１８４６９１ 基 金 景 宏 １９． ７０ １． ０６２ １． ０７９ １． ０５４ １． ０７６ １． １３ ２６０３ ５６９ １４３０ １８２０２ ２７７３
１８４６９２ 基 金 裕 隆 ２９． ８５ ０． ７８６ ０． ７９９ ０． ７８０ ０． ７９８ １． ２７ ２８６１ ６５２ １４７８ １９３５８ ２２５９
１８４６９３ 基 金 普 丰 ２９． ８５ ０． ７５７ ０． ７７４ ０． ７４６ ０． ７７４ １． ９８ ７８１７ ２５５５ ２６７３ ２９２４６ ５９２５
１８４６９８ 基 金 天 元 ２９． ８５ ０． ８４３ ０． ８６３ ０． ８３８ ０． ８６３ ２． ４９ ３２７６ １２ １６２３ ２０１８８ ２７７９
１８４６９９ 基 金 同 盛 ２９． ８５ ０． ５８６ ０． ６００ ０． ５８２ ０． ６００ ２． ５６ ３８１５ ３５３ ２２４１ １７０２２ ２２５０
１８４７０１ 基 金 景 福 ２９． ８５ ０． ８２６ ０． ８４６ ０． ８１２ ０． ８４５ ２． ４２ ９９２２ ２８２５ ３７６３ ２６３６７ ８２０１
１８４７０３ 基 金 金 盛 ４． ９８ １． １４３ １． １６０ １． １４３ １． １５８ １． １４ ４４９ ７０ ２９０ １５４８９ ５１７
１８４７０５ 基 金 裕 泽 ４． ９８ ０． ８２０ ０． ８３２ ０． ８１８ ０． ８３２ １． ３４ ５３０ １２１ ４６０ １１５３０ ４３８
１８４７０６ 基 金 天 华 ２４． ７８ ０． ８０６ ０． ８１６ ０． ８００ ０． ８１５ １． １２ ６２７１ ２１１４ １５７５ ３９８１４ ５０６１
１８４７２１ 基 金 丰 和 ２９． ８５ ０． ５５０ ０． ５５９ ０． ５４４ ０． ５５９ １． ８２ ３５１０ － １４１４ ２４８３ １４１３７ １９３３
１８４７２２ 基 金 久 嘉 １９． ８０ ０． ５４７ ０． ５５９ ０． ５４０ ０． ５５８ １． ８２ ４８５６ ２８３ ２２１５ ２１９２２ ２６７８
１８４７２８ 基 金 鸿 阳 １９． ９０ ０． ５１４ ０． ５２５ ０． ５０９ ０． ５２５ １． ９４ ３２２４ － １６９１ ２３１４ １３９３１ １６６７
５００００１ 基 金 金 泰 １９． ７０ ０． ６９１ ０． ７１０ ０． ６８０ ０． ７０８ ２． ４６ ３９８６ ２０４５ １７０７ ２３３４９ ２７６１
５００００２ 基 金 泰 和 １９． ７０ ０． ６０５ ０． ６１５ ０． ６００ ０． ６１４ １． ４９ １６３３ － １６８ １５５５ １０５０１ ９９４
５００００３ 基 金 安 信 １９． ７０ １． ２１６ １． ２５０ １． ２１０ １． ２４８ ２． ７２ ２８４５ ４４４ １６６３ １７１０５ ３４８５
５００００５ 基 金 汉 盛 １９． ７０ １． ２６９ １． ２９７ １． ２６８ １． ２９７ １． ８９ ４８２４ ２７３８ １４７４ ３２７３１ ６１７３
５００００６ 基 金 裕 阳 １９． ７０ １． １８１ １． ２０２ １． １７７ １． ２００ １． ６１ ４０４３ １１７１ １２３６ ３２７１１ ４８０２
５００００８ 基 金 兴 华 １９． ７０ ０． ８７０ ０． ８８４ ０． ８６７ ０． ８８４ １． ６１ ５７６１ ４５２１ １６００ ３６００６ ５０３１
５００００９ 基 金 安 顺 ２９． ８５ １． ０１２ １． ０３３ １． ０１２ １． ０３３ １． ６７ ２７０５ ３５５ １５４３ １７５３４ ２７６３
５０００１１ 基 金 金 鑫 ２９． ８５ ０． ５９３ ０． ６０６ ０． ５８５ ０． ６０５ ２． ２０ ６０２０ １０３９ ３２０３ １８７９５ ３５８５
５０００１５ 基 金 汉 兴 ２９． ８５ ０． ９６５ ０． ９８５ ０． ９５７ ０． ９８４ ２． ２９ ４４９９ ２４８７ ２３９２ １８８０７ ４３５１
５０００１８ 基 金 兴 和 ２９． ８５ ０． ７１３ ０． ７２７ ０． ７０７ ０． ７２６ １． ５４ ３４４５ ３１３ １６６７ ２０６６７ ２４６７
５０００３８ 基 金 通 乾 １９． ８０ ０． ９７５ １． ００２ ０． ９７０ １． ０００ ２． ２５ ３２１５ ６５１ １９１７ １６７７０ ３１６５
５０００５６ 基 金 科 瑞 ２９． ８５ ０． ７５２ ０． ７６３ ０． ７４０ ０． ７６３ １． ７３ ４３６５ － ５２６ ２０３９ ２１４０９ ３２７６
５０００５８ 基 金 银 丰 ２９． ８５ ０． ６４３ ０． ６５７ ０． ６３４ ０． ６５６ ２． ０２ ５６１６ ２３４９ ２６０８ ２１５３５ ３６３２
５１００５０ ５ ０ ＥＴＦ － １． ７４９ １． ８２０ １． ７４１ １． ８１８ ４． １８ ８４４６１ １０９７３ ２７７５９ ３０４２７ １４９８５０
５１０１８０ １ ８ ０ ＥＴＦ － ５． ４４１ ５． ６４０ ５． ３９３ ５． ６３９ ３． ９８ ５９３ － １７３ １５３０ ３８７８ ３２５９
５１０８８０ 红 利 ＥＴＦ － １． ９２８ １． ９８１ １． ９０２ １． ９８０ ２． ８０ １４５６５ ５４８ ６０６０ ２４０３５ ２８２１８

中小板ＥＴＦ场外申购赎回价格
基金代码 基金名称 场外赎回

委托日期
场外赎回
价格

场外申购
委托日期

场外申购
价格

１５９９０２ 华夏中小板 ＥＴＦ ２００９． ０３． ２４ １． ７８４ ２００９． ０３． ２３ １． ７７０

创新封闭式基金
基金代码 基金名称 托管行 份额净值

（元）
日增长率
（％）

累计份额
净值（元）

１２１００７ 国投瑞银瑞福优先（参考） 工商银行 ０． ８４１０ １． ５７ ０． ８９６０
１５０００１ 国投瑞银瑞福进取（参考） 工商银行 ０． ３９１０ ３． ４４ ０． ６１６０
１５０００２ 大成优选 中国银行 ０． ６５９０ ２． ４９ ０． ６９２０
１５０００３ 建信优势动力基金 交通银行 ０． ６８８０ １． ７８ ０． ６８８０
１６１０１０ 富国天丰 建设银行 １． ０６００ ０． ００ １． ０７３０

注：在瑞福优先（１２１００７）开放日，当瑞福基金（１２１０９９）份额净值小于面值１． ００元时，瑞福优先的申购赎回价格依据瑞福基金的份额净
值计算。

ＱＤＩＩ
基金代码 基金名称 净值截止日期 托管行 份额净值

（元）
累计份额
净值（元）

００００４１ 华夏全球 ２００９． ０３． ２５ 建设银行 ０． ５３２０ ０． ５３２０
０７００１２ 嘉实海外 ２００９． ０３． ２５ 中国银行 ０． ４３５０ ０． ４３５０
１８３００１ 银华全球核心 ２００９． ０３． ２５ 中国银行 ０． ６９７０ ０． ６９７０
２０２８０１ 南方全球精选 ２００９． ０３． ２５ 工商银行 ０． ５２７０ ０． ５２７０
２４１００１ 华宝兴业海外 ２００９． ０３． ２５ 建设银行 ０． ７５１０ ０． ７５１０
３７７０１６ 上投摩根亚太优势 ２００９． ０３． ２５ 工商银行 ０． ３８４０ ０． ３８４０
４８６００１ 工银全球 ２００９． ０３． ２５ 中国银行 ０． ５６９０ ０． ５６９０
５１９６０１ 海富通海外精选 ２００９． ０３． ２５ 建设银行 １． ０２６０ １． ０２６０
５１９６９６ 交银全球 ２００９． ０３． ２５ 建设银行 ０． ９９８０ ０． ９９８０
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